

报价一览表

供应商名称：甘肃欧祥建设工程有限责任公司

项目名称：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

竞争性磋商文件编号：GZZFCG[2025]66号

包号：GZZFCG[2025]66号

| 序号 | 投标人名称          | 总价(万元)     |
|----|----------------|------------|
| 1  | 甘肃欧祥建设工程有限责任公司 | 132.205925 |

供应商（公章）：甘肃欧祥建设工程有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

日期：2025年5月14日

注：

- 1.报价应是用户验收合格后的最终总价，包括采购需求包含的所有施工内容的总价和招标文件规定的其它费用。
- 2.“报价一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。
- 3.“报价一览表”按包分别填写。

2025年大中型水库库区和移民  
安置区基础设施建设瓜州县沙  
河乡高标准养殖示范园区基础  
设施建设项目

---

工程

投 标 总 价



于永文

投 标 人：



(单位盖章)

欣祥

2025 年 5 月 14 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目 \_\_\_\_\_

投标总价（小写）： 1321107.2 \_\_\_\_\_

（大写）： 壹佰叁拾贰万壹仟壹佰零柒元贰角 \_\_\_\_\_

投 标 人： \_\_\_\_\_



法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_

Handwritten signature of the legal representative or authorized person.

(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_

Handwritten signature of the preparer.



编 制 时 间：                      年      月      日

# 总 说 明

工程名称：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

## 一、工程概况

2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目由瓜州县库区移民后期扶持项目管理办公室负责实施，项目拟建于瓜州县沙河乡，建设内容为铺筑混凝土地坪、敷设给排水管道、电缆、建造水箱、消毒池、围墙、大门等。具体内容详见各项目工程量清单。

## 二、编制依据

本项目依据建设单位提供的施工图纸及其它相关资料；工程量清单项目计量规范[2013-甘肃]、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《市政工程工程计算规范》（GB50857-2013）；《2013年甘肃省建设工程工程量清单计价规则》；《甘肃省建筑与装饰工程预算定额2019地区基价》、《甘肃省安装工程预算定额2019地区基价》、《甘肃省市政工程预算定额2018》；材料价格参照酒市建字【2024】225号《关于发布酒泉市2024年第四期工程建设材料信息价格及人工信息价的通知》中瓜州县材料价格进行调整；指导价中没有的材料进行市场询价计入；人工费参照酒市建字【2024】225号《关于发布酒泉市2024年第四期工程建设材料信息价格及人工信息价的通知》进行调整；税金按照甘建价【2019】418号《甘肃省住房和城乡建设厅关于重新调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定的通知》进行调整；社会保障费和住房公积金按照《甘肃省建设工程计价规则》DBJD25-98-2020文件进行调整。



瓜州县

于永文









## 单位工程投标报价汇总表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 1 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                                   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |           |     |          |
|------|--------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|-----|----------|
|      |              |         |                                                                                                                          |      |        | 综合单价   | 合价        | 其中  |          |
|      |              |         |                                                                                                                          |      |        |        |           | 暂估价 | 定额人工费    |
|      |              | 土石方工程   |                                                                                                                          |      |        |        |           |     |          |
| 1    | 010101001001 | 平整场地    | 1、名称：平整场地<br>2、土质类别：一、二类土<br>3、平整方式：机械<br>4、说明：完成混凝土地面场地平整至基层底土方所有施工内容。要求清除场地表面杂质土，素土夯实，夯实度不小于0.93，达到混凝土地坪铺筑完成面所要求的基底深度。 | m2   | 3544.5 | 0.8    | 2835.6    |     | 1595.03  |
|      |              | 分部小计    |                                                                                                                          |      |        |        | 2835.6    |     | 1595.03  |
|      |              | 道路工程    |                                                                                                                          |      |        |        |           |     |          |
| 2    | 011102003001 | 室外混凝土道路 | 1.名称：室外混凝土道路<br>2.部位：大院内<br>3.做法：清除场地表面杂质土，素土夯实，夯实度不小于0.93（此项工作另详土方清单）+200mm                                             | m2   | 3544.5 | 106.01 | 375752.45 |     | 56676.91 |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                                          |      |        |        | 378588.05 |     | 58271.94 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 2 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                          | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |           |     |          |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|-----|----------|
|      |              |      |                                                                                                                 |      |     | 综合单价    | 合价        | 其中  |          |
|      |              |      |                                                                                                                 |      |     |         |           | 暂估价 | 定额人工费    |
|      |              |      | 厚天然级配砂石垫层碾压压实，压实系数不小于0.93+200mm厚C25混凝土，分块捣制，随捣随抹平，5-6m设分仓缝，缝宽20mm<br>4.说明：完成地面所有施工内容。详见建筑施工图纸                   |      |     |         |           |     |          |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                                 |      |     |         | 375752.45 |     | 56676.91 |
|      |              | 消毒池  |                                                                                                                 |      |     |         |           |     |          |
| 3    | 040204007001 | 消毒池  | 1.名称：消毒池<br>2.规格：6000*12000混凝土消毒池<br>3.做法：室外地面下挖400mm-550mm后余土外运（运距自行勘察根据自身优势报价）+素土夯实，夯实度不小于0.93+200mm厚天然砂砾石垫层充 | 个    | 2   | 7472.24 | 14944.48  |     | 2690.45  |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                 |      |     |         | 14944.48  |     | 2690.45  |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 3 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                             | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |           |     |          |
|------|--------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|-----|----------|
|      |              |      |                                                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价        | 其中  |          |
|      |              |      |                                                                                                                                    |      |     |        |           | 暂估价 | 定额人工费    |
|      |              |      | 分碾实+防渗土工膜1道（2布1膜，1.5mm厚，200g/m <sup>2</sup> ）+150mm厚C25混凝土面层，分块捣制、随打随抹平，4-6m设置分仓缝，缝宽20mm。<br>4.说明：具体详见建筑图纸并满足设计、规范要求。完成此项工作所有施工内容。 |      |     |        |           |     |          |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                                                    |      |     |        | 14944.48  |     | 2690.45  |
|      |              | 围墙   |                                                                                                                                    |      |     |        |           |     |          |
| 4    | 020602007002 | 砖砌围墙 | 1.名称：砖砌围墙<br>2.部位：大院砖砌围墙 高度2.1m<br>3.说明：C25混凝土围墙压顶240mm*200mm+M7.5砂浆MU15蒸压灰砂砖砌240mm厚高2.4m(+0.00m以下0.3m)                            | m    | 672 | 381.27 | 256213.44 |     | 56966.83 |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                    |      |     |        | 256213.44 |     | 56966.83 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 4 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                           | 项目特征描述                                                                                                                           | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |           |     |          |
|------|--------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|-----|----------|
|      |              |                                |                                                                                                                                  |      |     | 综合单价    | 合价        | 其中  |          |
|      |              |                                |                                                                                                                                  |      |     |         |           | 暂估价 | 定额人工费    |
|      |              |                                | ）<br>围墙+500mm*300mm截面的C25素混凝土条形基础+700mm宽100mm厚C20混凝土垫层，每间隔4米设一根370*370砖立柱。表面均水泥砂浆抹面，必须满足设计及规范要求。具体详见建筑设计图纸 完成基础及围墙等所有此项施工内容。     |      |     |         |           |     |          |
|      |              | 分部小计                           |                                                                                                                                  |      |     |         | 256213.44 |     | 56966.83 |
|      |              | 8m大门2樘                         |                                                                                                                                  |      |     |         |           |     |          |
| 5    | 010509001001 | 砌块柱-490mm*490mm*2700mm<br>门框砖柱 | 1. 名称：门框柱<br>2. 规格：490mm*490mm*2700mm门框砖柱 M7.5砂浆MU15蒸压灰砂砖砌筑<br>3. 做法及说明：基础（±0.00m以下1m）990mm*990mm*100mm的C20混凝土垫层+790mm*790mm*300 | 根    | 4   | 1549.64 | 6198.56   |     | 1691.47  |
| 本页小计 |              |                                |                                                                                                                                  |      |     |         | 6198.56   |     | 1691.47  |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 5 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                       | 项目特征描述                                                                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |         |     |         |
|------|--------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----|---------|
|      |              |                            |                                                                                                                                                             |      |     | 综合单价    | 合价      | 其中  |         |
|      |              |                            |                                                                                                                                                             |      |     |         |         | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              |                            | mm的C25混凝土基础+490mm*490mm*600mm砖基础+150mm*200mm*10mm热镀锌钢板预埋件及4Φ12钢筋（长大于等于200mm）预埋件+490mm*490mm*2700砖柱（含240高砖砌柱头），门柱贴枣红色室外墙砖，具体详见建筑图纸并满足设计、规范、甲方要求。完成门框柱所有施工内容。 |      |     |         |         |     |         |
| 6    | 010509001002 | 砌块柱-490mm*490mm*2500mm门框砖柱 | 1. 名称：门框柱<br>2. 规格：490mm*490mm*2500mm门框砖柱 M7.5砂浆MU15蒸压灰砂砖砌筑<br>3. 做法及说明：基础（±0.00m以下1m）990mm*990mm*100mm的                                                    | 根    | 4   | 1463.92 | 5855.68 |     | 1592.51 |
| 本页小计 |              |                            |                                                                                                                                                             |      |     |         | 5855.68 |     | 1592.51 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 6 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                                  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |       |     |       |
|------|--------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|-------|-----|-------|
|      |              |           |                                                                                                                                                                                         |      |     | 综合单价  | 合价    | 其中  |       |
|      |              |           |                                                                                                                                                                                         |      |     |       |       | 暂估价 | 定额人工费 |
|      |              |           | C<br>20混凝土垫层+790mm*790mm*300mm的C25混凝土基础+490mm*490mm*600mm砖基础+150mm*200mm*10mm热镀锌钢板预埋件及4Φ 12钢筋（长大于等于200mm）预埋件+490mm*490mm*2700砖柱（含240高砖砌柱头），门柱贴枣红色室外墙砖，具体详见建筑图纸并满足设计、规范、甲方要求。完成门框柱所有施工内容 |      |     |       |       |     |       |
| 7    | 010804006002 | 钢质花饰大门-8m | 1.名称：铁艺大门-成品<br>2.规格：8200mm*（2200mm~2600mm）双扇 2樘<br>推拉大门底部设置万向轮                                                                                                                         | 樘    | 2   | 8840  | 17680 |     |       |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                                                                                         |      |     |       | 17680 |     |       |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 7 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                       | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |          |     |         |
|------|--------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|-----|---------|
|      |              |                            |                                                                                                                                                                                                         |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中  |         |
|      |              |                            |                                                                                                                                                                                                         |      |     |         |          | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              |                            | 3. 说明：详见建筑图纸并满足规范、设计及甲方要求，完成采购、安装本项工程所有内容。                                                                                                                                                              |      |     |         |          |     |         |
|      |              | 分部小计                       |                                                                                                                                                                                                         |      |     |         | 29734.24 |     | 3283.98 |
|      |              | 10m大门1樘                    |                                                                                                                                                                                                         |      |     |         |          |     |         |
| 8    | 010509001003 | 砌块柱-490mm*490mm*2700mm门框砖柱 | 1. 名称：门框柱<br>2. 规格：490mm*490mm*2700mm门框砖柱 M7.5砂浆MU15蒸压灰砂砖砌筑<br>3. 做法及说明：基础（+/-0.00m以下1m）990mm*990mm*100mm的C20混凝土垫层+790mm*790mm*300mm的C25混凝土基础+490mm*490mm*600mm砖基础+150mm*200mm*10mm热镀锌钢板预埋件及4Φ12钢筋（长大于等 | 根    | 2   | 1549.65 | 3099.3   |     | 845.74  |
| 本页小计 |              |                            |                                                                                                                                                                                                         |      |     |         | 3099.3   |     | 845.74  |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 8 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                       | 项目特征描述                                                                                                                                                           | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |         |     |        |
|------|--------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----|--------|
|      |              |                            |                                                                                                                                                                  |      |     | 综合单价    | 合价      | 其中  |        |
|      |              |                            |                                                                                                                                                                  |      |     |         |         | 暂估价 | 定额人工费  |
|      |              |                            | 于200mm）预埋件+490mm*490mm*2700砖柱（含240高砖砌柱头），门柱贴枣红色室外墙砖，具体详见建筑图纸并满足设计、规范、甲方要求。完成门框柱所有施工内容。                                                                           |      |     |         |         |     |        |
| 9    | 010509001004 | 砌块柱-490mm*490mm*2500mm门框砖柱 | 1. 名称：门框柱<br>2. 规格：490mm*490mm*2500mm门框砖柱 M7.5砂浆MU15蒸压灰砂砖砌筑<br>3. 做法及说明：基础（±0.00m以下1m）990mm*990mm*100mm的C20混凝土垫层+790mm*790mm*300mm的C25混凝土基础+490mm*490mm*600mm砖基础 | 根    | 2   | 1268.92 | 2927.84 |     | 796.25 |
| 本页小计 |              |                            |                                                                                                                                                                  |      |     |         | 2927.84 |     | 796.25 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 9 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                           | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |       |     |       |
|------|--------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|-------|-----|-------|
|      |              |            |                                                                                                                                  |      |     | 综合单价  | 合价    | 其中  |       |
|      |              |            |                                                                                                                                  |      |     |       |       | 暂估价 | 定额人工费 |
|      |              |            | +150mm*200mm*10mm热镀锌钢板预埋件及4Φ 12钢筋（长大于等于200mm）预埋件+490mm*490mm*2700砖柱（含240高砖砌柱头），<br>门柱贴枣红色室外墙砖，具体详见建筑图纸并满足设计、规范、甲方要求。完成门框柱所有施工内容。 |      |     |       |       |     |       |
| 10   | 010804006003 | 钢质花饰大门-10m | 1. 名称：铁艺大门-成品<br>2. 规格：10200mm*（2200mm~2600mm）双扇 2樘<br>推拉大门底部设置万向轮<br>3. 说明：详见建筑图纸并满足规范、设计及甲方要求，完成采购、安装本项工程所有内容。                 | 樘    | 1   | 11050 | 11050 |     |       |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                                  |      |     |       | 11050 |     |       |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 10 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称             | 项目特征描述                                                                            | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |     |         |
|------|--------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-----|---------|
|      |              |                  |                                                                                   |      |        | 综合单价   | 合价       | 其中  |         |
|      |              |                  |                                                                                   |      |        |        |          | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              | 分部小计             |                                                                                   |      |        |        | 17077.14 |     | 1641.99 |
|      |              | 20m3钢预制水箱基础-2座水箱 |                                                                                   |      |        |        |          |     |         |
| 11   | 010101004001 | 挖基坑土方            | 1、名称：土方开挖<br>2、土质类别：一、二类土<br>3、挖土方式：机械挖土<br>4、说明：完成水箱基坑土方开挖所有施工内容。工程量已考虑工作面及放坡要求。 | m3   | 145.19 | 8.03   | 1165.88  |     | 473.32  |
| 12   | 010103001001 | 回填方              | 1、名称：原土回填<br>2、土质类别：原土<br>3、填土方式：人机配合填土<br>4、说明：完成水箱基坑土方回填所有施工内容                  | m3   | 102.17 | 32.39  | 3309.29  |     | 1890.15 |
| 13   | 010103002001 | 余方弃置             | 1、名称：余方弃置<br>2、土质类别：原土<br>3、弃土方式：机械运土<br>4、说明：运距由施工单位根据实际情况及自身优势竞争报价              | m3   | 43.02  | 14.39  | 619.06   |     | 19.36   |
| 14   | 010404001001 | 砂垫石垫层            | 1、名称：砂垫石垫层<br>2、规格型号：                                                             | m3   | 2      | 121.58 | 243.16   |     | 109.64  |
| 本页小计 |              |                  |                                                                                   |      |        |        | 5337.39  |     | 2492.47 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 11 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                           | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |          |     |          |
|------|--------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|-----|----------|
|      |              |      |                                                                                                  |      |         | 综合单价   | 合价       | 其中  |          |
|      |              |      |                                                                                                  |      |         |        |          | 暂估价 | 定额人工费    |
|      |              |      | 1<br>00mm厚天然砂砾石垫层<br>3、说明：完成垫层铺设所有施工内容。                                                          |      |         |        |          |     |          |
| 15   | 010501002001 | 带形基础 | 1、名称：现浇混凝土条形基础<br>2、规格型号：<br>3<br>00mm宽*300mm高的截面现浇混凝土C25<br>3、说明：完成包括砼浇筑及模板搭拆等所有施工内容。           | m3   | 3.02    | 391.26 | 1181.61  |     | 79.97    |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                  |      |         |        | 6519     |     | 2572.44  |
|      |              | 给水土建 |                                                                                                  |      |         |        |          |     |          |
| 16   | 010101007001 | 管沟土方 | 1.名称：给水管沟土方（含挖填方、含放坡）<br>2.土壤类别：一、二类土<br>3.挖土深度：自室外地面下挖1.9m+管径（含管底回填细土厚度200mm）详见设计图纸<br>4.挖土方式：机 | m3   | 2543.37 | 18     | 45780.66 |     | 22134.19 |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                  |      |         |        | 46962.27 |     | 22214.16 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 12 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                          | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |          |     |         |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-----|---------|
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                 |      |     | 综合单价   | 合价       | 其中  |         |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                 |      |     |        |          | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              |      | 械挖土，人机配合回填土                                                                                                                                                                                                                     |      |     |        |          |     |         |
| 17   | 010401011001 | 阀门井  | 1、名称：砖砌给水总井-J1<br>2、规格型号：砖砌收口式圆形给水井、井内径1400mm，井净深2.0m，高出地面200mm。做法详见建筑及给水图纸<br>3、说明：井壁采用M7.5水泥砂浆砌MU15机制砖结构，壁厚240mm；井壁内外采用1：2防水砂浆抹面；井底设300*300mm铺砖排水孔；井底为150mm厚现浇C25砼底板，下设200mm厚砂砾石垫层；爬梯间距为300mm；球磨铸铁井盖直径700*800mm（型号B125），承压不小于 |      | 13  | 237.45 | 30828.85 |     | 9495.76 |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                                                                                 |      |     |        | 30828.85 |     | 9495.76 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 13 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                              | 计量单位 | 工程量   | 金额（元） |           |     |           |
|------|--------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|-----------|-----|-----------|
|      |              |          |                                                                                     |      |       | 综合单价  | 合价        | 其中  |           |
|      |              |          |                                                                                     |      |       |       |           | 暂估价 | 定额人工费     |
|      |              |          | 10t, 井盖顶部标明“给水”。完成阀门井包括土方开挖回填、余土外运、砖砌井、垫层、Φ16钢筋爬梯、铸铁井盖等所有在内的施工内容。管、管件、阀门另详室外给水安装清单、 |      |       |       |           |     |           |
|      |              | 分部小计     |                                                                                     |      |       |       | 76609.51  |     | 31629.95  |
|      |              | 电气土建     |                                                                                     |      |       |       |           |     |           |
| 18   | 010101007002 | 直埋电缆管沟土方 | 1.名称：直埋电缆管沟土方（含挖填方）<br>2.土壤类别：一、二类土<br>3.挖土深度：详见设计图纸<br>4.挖土方式：机械挖土，人机配合回填土         | m    | 761.5 | 32.83 | 23477.05  |     | 13566.5   |
|      |              | 分部小计     |                                                                                     |      |       |       | 23477.05  |     | 13566.5   |
|      |              | 措施项目     |                                                                                     |      |       |       |           |     |           |
|      |              | 分部小计     |                                                                                     |      |       |       |           |     |           |
| 本页小计 |              |          |                                                                                     |      |       |       | 23477.05  |     | 13566.5   |
| 合 计  |              |          |                                                                                     |      |       |       | 803162.91 |     | 170624.08 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 1 页 共 26 页

|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|---------------|--------------|--------------|--------|------|-----|------|----------------|------|-------|-------|-------------|-------------|--|--------|--|
| 项目编码          |              | 010101001001 |        | 项目名称 |     | 平整场地 |                | 计量单位 |       | m2    |             | 工程量         |  | 3544.5 |  |
| 清单综合单价组成明细    |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
| 定额编号          | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |     |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价   |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        | 人工费  | 材料费 | 机械费  |                | 人工费  | 材料费   | 机械费   | 管理费<br>和利润  |             |  |        |  |
| 1-136         | 场地机械平整平地机    | m2           | 1.0000 | 0.45 | 0   | 0.08 | 30.02%         | 0.45 | 0.00  | 0.08  | 0.16        |             |  |        |  |
| 人工费调整         |              |              |        |      |     |      |                | 0.11 | -     | -     | -           |             |  |        |  |
| 材料费价差         |              |              |        |      |     |      |                | -    | 0.00  | -     | -           |             |  |        |  |
| 机械费调整         |              |              |        |      |     |      |                | -    | -     | 0.00  | -           |             |  |        |  |
| 人工单价          |              | 小计           |        |      |     |      |                | 0.56 | 0.00  | 0.08  | 0.16        |             |  |        |  |
| 二类工109.53元/工日 |              | 未计价材料费       |        |      |     |      |                | 0    |       |       |             |             |  |        |  |
| 清单项目综合单价      |              |              |        |      |     |      |                | 0.8  |       |       |             |             |  |        |  |
| 材料<br>费明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |        |      |     |      | 单位             | 数量   | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|               |              |              |        |      |     |      |                |      |       |       |             |             |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 2 页 共 26 页

|               |                                        |              |        |         |         |         |                |        |         |         |            |     |  |        |  |
|---------------|----------------------------------------|--------------|--------|---------|---------|---------|----------------|--------|---------|---------|------------|-----|--|--------|--|
| 项目编码          |                                        | 011102003001 |        | 项目名称    |         | 室外混凝土道路 |                | 计量单位   |         | m2      |            | 工程量 |  | 3544.5 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                                        |              |        |         |         |         |                |        |         |         |            |     |  |        |  |
| 定额编号          | 定额名称                                   | 定额单位         | 数量     | 单价      |         |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |         |         |            |     |  |        |  |
|               |                                        |              |        | 人工费     | 材料费     | 机械费     |                | 人工费    | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |        |  |
| 借2-180 换      | 砂砾石底层(天然砂砾) 人机配合 厚度(cm) 15 实际厚度(cm):20 | 100m2        | 0.0100 | 304.8   | 713.93  | 176.18  | 30.58%         | 3.05   | 7.14    | 1.76    | 1.47       |     |  |        |  |
| 借2-272        | 混凝土浇筑 厚度(cm) 20                        | 100m2        | 0.0100 | 1294.21 | 7020.49 | 0       | 30.58%         | 12.94  | 70.20   | 0.00    | 3.96       |     |  |        |  |
| 人工费调整         |                                        |              |        |         |         |         |                | 3.74   | -       | -       | -          |     |  |        |  |
| 材料费价差         |                                        |              |        |         |         |         |                | -      | 1.75    | -       | -          |     |  |        |  |
| 机械费调整         |                                        |              |        |         |         |         |                | -      | -       | 0.00    | -          |     |  |        |  |
| 人工单价          |                                        | 小计           |        |         |         |         |                | 19.73  | 79.09   | 1.76    | 5.43       |     |  |        |  |
| 综合工日101.2元/工日 |                                        | 未计价材料费       |        |         |         |         |                | 69.36  |         |         |            |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价      |                                        |              |        |         |         |         |                | 106.01 |         |         |            |     |  |        |  |
| 材料费明细         | 主要材料名称、规格、型号                           |              |        |         | 单位      | 数量      | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |        |  |
|               | 水                                      |              |        |         | m3      | 0.009   | 3.58           | 0.1    |         |         |            |     |  |        |  |
|               | 砂砾 5~80mm                              |              |        |         | m3      | 0.249   | 35             | 8.61   |         |         |            |     |  |        |  |
|               | 其他材料费                                  |              |        |         | 元       | 0.2948  | 1              | 0.29   |         |         |            |     |  |        |  |
|               | 钢模板                                    |              |        |         | kg      | 0.0535  | 5.51           | 0.29   |         |         |            |     |  |        |  |
|               | 铁件                                     |              |        |         | kg      | 0.065   | 5.59           | 0.36   |         |         |            |     |  |        |  |
|               | 商品混凝土 C25                              |              |        |         | m3      | 0.204   | 340            | 69.36  |         |         |            |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



## 综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 3 页 共 26 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

中华人民共和国二级建造师注册造价工程师  
于永文  
B212262000000378  
甘肃欣祥建设工程有限公司  
有效期至：2028年3月25日



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 4 页 共 26 页

|                                          |                                  |              |         |        |         |         |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
|------------------------------------------|----------------------------------|--------------|---------|--------|---------|---------|----------------|---------|---------|---------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                                     |                                  | 040204007001 |         | 项目名称   |         | 消毒池     |                | 计量单位    |         | 个       |            | 工程量 |  | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                  |              |         |        |         |         |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                             | 定额单位         | 数量      | 单价     |         |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价      |         |         |            |     |  |   |  |
|                                          |                                  |              |         | 人工费    | 材料费     | 机械费     |                | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 11-10 换                                  | 垫层 砂石天然级配                        | m3           | 14.4000 | 54.82  | 28.72   | 0.63    | 30.02%         | 789.41  | 413.57  | 9.07    | 239.76     |     |  |   |  |
| 借7-53                                    | 高密度聚乙烯(HDPE)土工膜<br>浮盖 厚度(mm) 1.5 | 100m2        | 0.7200  | 235.42 | 1240.42 | 208.77  | 30.58%         | 169.50  | 893.10  | 150.31  | 97.80      |     |  |   |  |
| 4-5                                      | 垫层 商品混凝土                         | m3           | 10.8000 | 35.77  | 349.31  | 0       | 30.02%         | 386.32  | 3772.55 | 0.00    | 115.88     |     |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                  |              |         |        |         |         |                | 331.68  | -       | -       | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                                  |              |         |        |         |         |                | -       | 103.28  | -       | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                                  |              |         |        |         |         |                | -       | -       | 0.00    | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                                     |                                  | 小计           |         |        |         |         |                | 1676.91 | 5182.50 | 159.39  | 453.44     |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;综合工日101.2元/工日 |                                  | 未计价材料费       |         |        |         |         |                | 4637.61 |         |         |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                  |              |         |        |         |         |                | 7472.24 |         |         |            |     |  |   |  |
| 材料费明细                                    | 主要材料名称、规格、型号                     |              |         |        | 单位      | 数量      | 单价(元)          | 合价(元)   | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |   |  |
|                                          | 水                                |              |         |        | m3      | 4.512   | 3.58           | 16.37   |         |         |            |     |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                            |              |         |        | 元       | 0.9288  | 1              | 0.93    |         |         |            |     |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                            |              |         |        | 元       | 23.5732 | 1              | 23.57   |         |         |            |     |  |   |  |
|                                          | 天然砂石                             |              |         |        | m3      | 14.4    | 35             | 504     |         |         |            |     |  |   |  |
|                                          | 高密度聚乙烯土工膜1.5mm, 200g/m2 δ 1.5    |              |         |        | m2      | 77.58   | 11.5           | 892.17  |         |         |            |     |  |   |  |
|                                          | 商品混凝土 C25                        |              |         |        | m3      | 11.016  | 340            | 3745.44 |         |         |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 建筑与装饰工程

第 5 页 共 26 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

中华人民共和国二级建造师注册造价工程师  
于永文  
B212262000000378  
甘肃欣祥建设工程有限公司  
有效期限：2028年3月25日

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 6 页 共 26 页

|                            |                           |              |        |        |        |      |                |        |         |         |            |     |  |     |  |
|----------------------------|---------------------------|--------------|--------|--------|--------|------|----------------|--------|---------|---------|------------|-----|--|-----|--|
| 项目编码                       |                           | 020602007002 |        | 项目名称   |        | 砖砌围墙 |                | 计量单位   |         | m       |            | 工程量 |  | 672 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                           |              |        |        |        |      |                |        |         |         |            |     |  |     |  |
| 定额编号                       | 定额名称                      | 定额单位         | 数量     | 单价     |        |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |         |         |            |     |  |     |  |
|                            |                           |              |        | 人工费    | 材料费    | 机械费  |                | 人工费    | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |     |  |
| 1-111                      | 正铲挖土自卸汽车运土 运距1000m以内 一二类土 | m3           | 0.4900 | 3.26   | 0.04   | 8.71 | 30.02%         | 1.60   | 0.02    | 4.27    | 1.76       |     |  |     |  |
| 4-5                        | 垫层 商品混凝土                  | m3           | 0.0700 | 35.77  | 328.91 | 0    | 30.02%         | 2.50   | 23.02   | 0.00    | 0.75       |     |  |     |  |
| 4-4                        | 其他基础 商品混凝土                | m3           | 0.1500 | 26.48  | 349.71 | 0    | 30.02%         | 3.97   | 52.46   | 0.00    | 1.19       |     |  |     |  |
| 3-1-2                      | 砖基础 水泥砂浆M7.5              | m3           | 0.0720 | 93.57  | 215.73 | 5.58 | 30.02%         | 6.74   | 15.53   | 0.40    | 2.14       |     |  |     |  |
| 3-4-3                      | 1砖墙 水泥砂浆M7.5              | m3           | 0.4136 | 123.89 | 220.71 | 5.44 | 30.02%         | 51.24  | 91.28   | 2.25    | 16.05      |     |  |     |  |
| 3-23-3                     | 方形砖柱 水泥砂浆M7.5             | m3           | 0.0826 | 171.53 | 223.49 | 5.3  | 30.02%         | 14.17  | 18.47   | 0.44    | 4.39       |     |  |     |  |
| 4-9                        | 圈梁、过梁 商品混凝土               | m3           | 0.0480 | 94.82  | 354.24 | 0    | 30.02%         | 4.55   | 17.00   | 0.00    | 1.37       |     |  |     |  |
| 人工费调整                      |                           |              |        |        |        |      |                | 22.24  | -       | -       | -          |     |  |     |  |
| 材料费价差                      |                           |              |        |        |        |      |                | -      | 21.46   | -       | -          |     |  |     |  |
| 机械费调整                      |                           |              |        |        |        |      |                | -      | -       | 0.00    | -          |     |  |     |  |
| 人工单价                       |                           | 小计           |        |        |        |      |                | 107.01 | 239.24  | 7.36    | 27.65      |     |  |     |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                           | 未计价材料费       |        |        |        |      |                | 91.51  |         |         |            |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价                   |                           |              |        |        |        |      |                | 381.27 |         |         |            |     |  |     |  |
| 材料费明细                      | 主要材料名称、规格、型号              |              |        |        |        | 单位   | 数量             | 单价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |     |  |
|                            | 2-3                       |              |        |        |        |      |                |        |         |         |            |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 7 页 共 26 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

中华人民共和国二级注册造价工程师  
于永文  
B21226200000378  
甘肃欣祥建设工程有限公司  
有效期至：2028年3月25日

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 8 页 共 26 页

|                                          |                                   |              |        |        |         |                                    |            |         |         |       |        |     |  |   |  |
|------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|--------|--------|---------|------------------------------------|------------|---------|---------|-------|--------|-----|--|---|--|
| 项目编码                                     |                                   | 010509001001 |        | 项目名称   |         | 砌块柱-490mm*<br>490mm*2700mm<br>门框砖柱 |            | 计量单位    |         | 根     |        | 工程量 |  | 4 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                   |              |        |        |         |                                    |            |         |         |       |        |     |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                              | 定额单位         | 数量     | 单价     |         |                                    | 管理费和利润(费率) | 合价      |         |       |        |     |  |   |  |
|                                          |                                   |              |        | 人工费    | 材料费     | 机械费                                |            | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和利润 |     |  |   |  |
| 1-25                                     | 人工挖地坑 一二类土深度 1.5m以内               | m3           | 0.9801 | 17.73  | 0       | 0                                  | 30.02%     | 17.38   | 0.00    | 0.00  | 5.22   |     |  |   |  |
| 4-5                                      | 垫层 商品混凝土                          | m3           | 0.0980 | 35.77  | 328.91  | 0                                  | 30.02%     | 3.51    | 32.24   | 0.00  | 1.05   |     |  |   |  |
| 4-4                                      | 其他基础 商品混凝土                        | m3           | 0.1872 | 26.48  | 349.71  | 0                                  | 30.02%     | 4.96    | 65.48   | 0.00  | 1.49   |     |  |   |  |
| 3-1-2                                    | 砖基础 水泥砂浆M7.5                      | m3           | 0.1441 | 93.57  | 215.73  | 5.58                               | 30.02%     | 13.48   | 31.08   | 0.80  | 4.29   |     |  |   |  |
| 3-23-3                                   | 方形砖柱 水泥砂浆M7.5                     | m3           | 0.6483 | 171.53 | 223.49  | 5.3                                | 30.02%     | 111.20  | 144.88  | 3.44  | 34.42  |     |  |   |  |
| 6-8                                      | 铁件制作 钢板为主                         | t            | 0.0097 | 2246.3 | 4867.49 | 937.27                             | 30.02%     | 21.86   | 47.36   | 9.12  | 9.30   |     |  |   |  |
| 15-77                                    | 陶瓷块料 水泥砂浆结合层柱梁面(块料周长mm) 2400以内 密缝 | m2           | 7.2860 | 34.38  | 141.7   | 0.42                               | 30.02%     | 250.49  | 1032.43 | 3.06  | 76.07  |     |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                   |              |        |        |         |                                    |            | 106.74  | -       | -     | -      |     |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                                   |              |        |        |         |                                    |            | -       | -481.67 | -     | -      |     |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                                   |              |        |        |         |                                    |            | -       | -       | 0.00  | -      |     |  |   |  |
| 人工单价                                     |                                   | 小计           |        |        |         |                                    |            | 529.61  | 871.78  | 16.42 | 131.83 |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                                   | 未计价材料费       |        |        |         |                                    |            | 96.92   |         |       |        |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                   |              |        |        |         |                                    |            | 1549.64 |         |       |        |     |  |   |  |
| 材料                                       | 主要材料名称、规格、型号                      |              |        |        | 单位      | 数量                                 | 单价(元)      | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |       |        |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



## 综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 9 页 共 26 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

中华人民共和国二级注册造价工程师  
 于永文  
 B21226200600378  
 甘肃欣祥隆设工程  
 有限责任公  
 有效期限：2028年3月25日

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 10 页 共 26 页

|                                              |                                           |              |        |        |         |                                    |                |             |         |             |            |         |  |   |  |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------|--------|--------|---------|------------------------------------|----------------|-------------|---------|-------------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                                         |                                           | 010509001002 |        | 项目名称   |         | 砌块柱-490mm*<br>490mm*2500mm<br>门框砖柱 |                | 计量单位        |         | 根           |            | 工程量     |  | 4 |  |
| 清单综合单价组成明细                                   |                                           |              |        |        |         |                                    |                |             |         |             |            |         |  |   |  |
| 定额编号                                         | 定额名称                                      | 定额单位         | 数量     | 单价     |         |                                    | 管理费<br>和利润(费率) | 合价          |         |             |            |         |  |   |  |
|                                              |                                           |              |        | 人工费    | 材料费     | 机械费                                |                | 人工费         | 材料费     | 机械费         | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 1-25                                         | 人工挖地坑 一二类土深度 1<br>.5m以内                   | m3           | 0.9801 | 17.73  | 0       | 0                                  | 30.02%         | 17.38       | 0.00    | 0.00        | 5.22       |         |  |   |  |
| 4-5                                          | 垫层 商品混凝土                                  | m3           | 0.0980 | 35.77  | 328.91  | 0                                  | 30.02%         | 3.51        | 32.24   | 0.00        | 1.05       |         |  |   |  |
| 4-4                                          | 其他基础 商品混凝土                                | m3           | 0.1872 | 26.48  | 349.71  | 0                                  | 30.02%         | 4.96        | 65.48   | 0.00        | 1.49       |         |  |   |  |
| 3-1-2                                        | 砖基础 水泥砂浆M7.5                              | m3           | 0.1441 | 93.57  | 215.73  | 5.58                               | 30.02%         | 13.48       | 31.08   | 0.80        | 4.29       |         |  |   |  |
| 3-23-3                                       | 方形砖柱 水泥砂浆M7.5                             | m3           | 0.6003 | 171.53 | 223.49  | 5.3                                | 30.02%         | 102.96      | 134.15  | 3.18        | 31.87      |         |  |   |  |
| 6-8                                          | 铁件制作 钢板为主                                 | t            | 0.0097 | 2246.3 | 4867.49 | 937.27                             | 30.02%         | 21.86       | 47.36   | 9.12        | 9.30       |         |  |   |  |
| 15-77                                        | 陶瓷块料 水泥砂浆结合层<br>柱梁面(块料周长mm) 2400以<br>内 密缝 | m2           | 6.8060 | 34.38  | 141.7   | 0.42                               | 30.02%         | 233.99      | 964.41  | 2.86        | 71.05      |         |  |   |  |
| 人工费调整                                        |                                           |              |        |        |         |                                    |                | 100.53      | -       | -           | -          |         |  |   |  |
| 材料费价差                                        |                                           |              |        |        |         |                                    |                | -           | -449.69 | -           | -          |         |  |   |  |
| 机械费调整                                        |                                           |              |        |        |         |                                    |                | -           | -       | 0.00        | -          |         |  |   |  |
| 人工单价                                         |                                           | 小计           |        |        |         |                                    |                | 498.65      | 825.03  | 15.96       | 124.27     |         |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工<br>日;一类工115.48元/工日 |                                           | 未计价材料费       |        |        |         |                                    |                | 96.92       |         |             |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                     |                                           |              |        |        |         |                                    |                |             |         |             |            | 1463.92 |  |   |  |
| 材料                                           | 主要材料名称、规格、型号                              |              |        |        | 单位      | 数量                                 | 单价(元)          | 暂估单价<br>(元) |         | 暂估合价<br>(元) |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



## 综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 11 页 共 26 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

中华人民共和国二级建造师注册造价工程师  
于永文  
B212262000000378  
甘肃欣祥建设工程有限公司  
有效期至：2028年3月25日



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 12 页 共 26 页

|                   |              |              |         |      |     |           |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
|-------------------|--------------|--------------|---------|------|-----|-----------|----------------|---------|---------|---------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码              |              | 010804006002 |         | 项目名称 |     | 钢质花饰大门-8m |                | 计量单位    |         | 樘       |            | 工程量 |  | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |              |         |      |     |           |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
| 定额编号              | 定额名称         | 定额单位         | 数量      | 单价   |     |           | 管理费<br>和利润(费率) | 合价      |         |         |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |         | 人工费  | 材料费 | 机械费       |                | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 补子目1              | 钢质花饰大门-8m    | m2           | 20.8000 | 0    | 425 | 0         | 30.02%         | 0.00    | 8840.00 | 0.00    | 0.00       |     |  |   |  |
| 人工费调整             |              |              |         |      |     |           |                | 0.00    | -       | -       | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差             |              |              |         |      |     |           |                | -       | 0.00    | -       | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整             |              |              |         |      |     |           |                | -       | -       | 0.00    | -          |     |  |   |  |
| 人工单价              |              | 小计           |         |      |     |           |                | 0.00    | 8840.00 | 0.00    | 0.00       |     |  |   |  |
|                   |              | 未计价材料费       |         |      |     |           |                | 0       |         |         |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价          |              |              |         |      |     |           |                | 8840    |         |         |            |     |  |   |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |         |      | 单位  | 数量        | 单价(元)          | 合价(元)   | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |   |  |
|                   | 钢质花饰大门-8m    |              |         |      | m2  | 20.8      | 425            | 8840    |         |         |            |     |  |   |  |
|                   | 材料费小计        |              |         |      |     |           | -              | 8840.00 | -       | 0.00    |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |         |      |     |           |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |         |      |     |           |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |         |      |     |           |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |         |      |     |           |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |         |      |     |           |                |         |         |         |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |         |      |     |           |                |         |         |         |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 13 页 共 26 页

|                                              |                                           |              |        |        |         |                                    |                |             |             |       |            |     |  |   |  |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------|--------|--------|---------|------------------------------------|----------------|-------------|-------------|-------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                                         |                                           | 010509001003 |        | 项目名称   |         | 砌块柱-490mm*<br>490mm*2700mm<br>门框砖柱 |                | 计量单位        |             | 根     |            | 工程量 |  | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细                                   |                                           |              |        |        |         |                                    |                |             |             |       |            |     |  |   |  |
| 定额编号                                         | 定额名称                                      | 定额单位         | 数量     | 单价     |         |                                    | 管理费<br>和利润(费率) | 合价          |             |       |            |     |  |   |  |
|                                              |                                           |              |        | 人工费    | 材料费     | 机械费                                |                | 人工费         | 材料费         | 机械费   | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 1-25                                         | 人工挖地坑 一二类土深度 1<br>.5m以内                   | m3           | 0.9801 | 17.73  | 0       | 0                                  | 30.02%         | 17.38       | 0.00        | 0.00  | 5.22       |     |  |   |  |
| 4-5                                          | 垫层 商品混凝土                                  | m3           | 0.0980 | 35.77  | 328.91  | 0                                  | 30.02%         | 3.51        | 32.24       | 0.00  | 1.05       |     |  |   |  |
| 4-4                                          | 其他基础 商品混凝土                                | m3           | 0.1872 | 26.48  | 349.71  | 0                                  | 30.02%         | 4.96        | 65.48       | 0.00  | 1.49       |     |  |   |  |
| 3-1-2                                        | 砖基础 水泥砂浆M7.5                              | m3           | 0.1441 | 93.57  | 215.73  | 5.58                               | 30.02%         | 13.48       | 31.08       | 0.80  | 4.29       |     |  |   |  |
| 3-23-3                                       | 方形砖柱 水泥砂浆M7.5                             | m3           | 0.6483 | 171.53 | 223.49  | 5.3                                | 30.02%         | 111.20      | 144.88      | 3.44  | 34.42      |     |  |   |  |
| 6-8                                          | 铁件制作 钢板为主                                 | t            | 0.0097 | 2246.3 | 4867.49 | 937.27                             | 30.02%         | 21.86       | 47.36       | 9.12  | 9.30       |     |  |   |  |
| 15-77                                        | 陶瓷块料 水泥砂浆结合层<br>柱梁面(块料周长mm) 2400以<br>内 密缝 | m2           | 7.2860 | 34.38  | 141.7   | 0.42                               | 30.02%         | 250.49      | 1032.43     | 3.06  | 76.07      |     |  |   |  |
| 人工费调整                                        |                                           |              |        |        |         |                                    |                | 106.74      | -           | -     | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                                        |                                           |              |        |        |         |                                    |                | -           | -481.67     | -     | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                                        |                                           |              |        |        |         |                                    |                | -           | -           | 0.00  | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                                         |                                           | 小计           |        |        |         |                                    |                | 529.61      | 871.78      | 16.42 | 131.83     |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工<br>日;一类工115.48元/工日 |                                           | 未计价材料费       |        |        |         |                                    |                | 96.92       |             |       |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                     |                                           |              |        |        |         |                                    |                | 1549.65     |             |       |            |     |  |   |  |
| 材料                                           | 主要材料名称、规格、型号                              |              |        |        | 单位      | 数量                                 | 单价(元)          | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |       |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



### 综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 14 页 共 26 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

中华人民共和国二级注册造价工程师  
于永文  
B212262000000378  
甘肃欣祥建设工程有限公司  
有效期至：2028年3月25日

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 15 页 共 26 页

|                                          |                                       |              |        |        |         |                                    |                |         |         |         |            |     |        |   |  |
|------------------------------------------|---------------------------------------|--------------|--------|--------|---------|------------------------------------|----------------|---------|---------|---------|------------|-----|--------|---|--|
| 项目编码                                     |                                       | 010509001004 |        | 项目名称   |         | 砌块柱-490mm*<br>490mm*2500mm<br>门框砖柱 |                | 计量单位    |         | 根       |            | 工程量 |        | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                       |              |        |        |         |                                    |                |         |         |         |            |     |        |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                                  | 定额单位         | 数量     | 单价     |         |                                    | 管理费<br>和利润(费率) | 合价      |         |         |            |     |        |   |  |
|                                          |                                       |              |        | 人工费    | 材料费     | 机械费                                |                | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |        |   |  |
| 1-25                                     | 人工挖地坑 一二类土深度 1.5m以内                   | m3           | 0.9801 | 17.73  | 0       | 0                                  | 30.02%         | 17.38   | 0.00    | 0.00    |            |     | 5.22   |   |  |
| 4-5                                      | 垫层 商品混凝土                              | m3           | 0.0980 | 35.77  | 328.91  | 0                                  | 30.02%         | 3.51    | 32.24   | 0.00    |            |     | 1.05   |   |  |
| 4-4                                      | 其他基础 商品混凝土                            | m3           | 0.1872 | 26.48  | 349.71  | 0                                  | 30.02%         | 4.96    | 65.48   | 0.00    |            |     | 1.49   |   |  |
| 3-1-2                                    | 砖基础 水泥砂浆M7.5                          | m3           | 0.1441 | 93.57  | 215.73  | 5.58                               | 30.02%         | 13.48   | 31.08   | 0.80    |            |     | 4.29   |   |  |
| 3-23-3                                   | 方形砖柱 水泥砂浆M7.5                         | m3           | 0.6003 | 171.53 | 223.49  | 5.3                                | 30.02%         | 102.96  | 134.15  | 3.18    |            |     | 31.87  |   |  |
| 6-8                                      | 铁件制作 钢板为主                             | t            | 0.0097 | 2246.3 | 4867.49 | 937.27                             | 30.02%         | 21.86   | 47.36   | 9.12    |            |     | 9.30   |   |  |
| 15-77                                    | 陶瓷块料 水泥砂浆结合层<br>柱梁面(块料周长mm) 2400以内 密缝 | m2           | 6.8060 | 34.38  | 141.7   | 0.42                               | 30.02%         | 233.99  | 964.41  | 2.86    |            |     | 71.05  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                       |              |        |        |         |                                    |                | 100.53  | -       | -       |            |     | -      |   |  |
| 材料费价差                                    |                                       |              |        |        |         |                                    |                | -       | -449.69 | -       |            |     | -      |   |  |
| 机械费调整                                    |                                       |              |        |        |         |                                    |                | -       | -       | 0.00    |            |     | -      |   |  |
| 人工单价                                     |                                       | 小计           |        |        |         |                                    |                | 498.65  | 825.03  | 15.96   |            |     | 124.27 |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                                       | 未计价材料费       |        |        |         |                                    |                | 96.92   |         |         |            |     |        |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                       |              |        |        |         |                                    |                |         |         |         |            |     |        |   |  |
| 材料                                       | 主要材料名称、规格、型号                          |              |        |        | 单位      | 数量                                 | 单价(元)          | 暂估单价(元) |         | 暂估合价(元) |            |     |        |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 16 页 共 26 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

中华人民共和国二级建造师注册造价工程师  
于永文  
B212262000000378  
甘肃欣祥建设工程有限公司  
有效期至：2028年3月25日

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 17 页 共 26 页

|            |              |              |         |      |     |            |                |          |          |         |            |     |  |   |  |
|------------|--------------|--------------|---------|------|-----|------------|----------------|----------|----------|---------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码       |              | 010804006003 |         | 项目名称 |     | 钢质花饰大门-10m |                | 计量单位     |          | 樘       |            | 工程量 |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |         |      |     |            |                |          |          |         |            |     |  |   |  |
| 定额编号       | 定额名称         | 定额单位         | 数量      | 单价   |     |            | 管理费<br>和利润(费率) | 合价       |          |         |            |     |  |   |  |
|            |              |              |         | 人工费  | 材料费 | 机械费        |                | 人工费      | 材料费      | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 补子目2       | 钢质花饰大门-10m   | m2           | 26.0000 | 0    | 425 | 0          | 30.02%         | 0.00     | 11050.00 | 0.00    | 0.00       |     |  |   |  |
| 人工费调整      |              |              |         |      |     |            |                | 0.00     | -        | -       | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差      |              |              |         |      |     |            |                | -        | 0.00     | -       | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整      |              |              |         |      |     |            |                | -        | -        | 0.00    | -          |     |  |   |  |
| 人工单价       |              | 小计           |         |      |     |            |                | 0.00     | 11050.00 | 0.00    | 0.00       |     |  |   |  |
|            |              | 未计价材料费       |         |      |     |            |                | 0        |          |         |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |         |      |     |            |                | 11050    |          |         |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号 |              |         |      | 单位  | 数量         | 单价(元)          | 合价(元)    | 暂估单价(元)  | 暂估合价(元) |            |     |  |   |  |
|            | 钢质花饰大门-10m   |              |         |      | m2  | 26         | 425            | 11050    |          |         |            |     |  |   |  |
|            | 材料费小计        |              |         |      |     |            | -              | 11050.00 | -        | 0.00    |            |     |  |   |  |
|            |              |              |         |      |     |            |                |          |          |         |            |     |  |   |  |
|            |              |              |         |      |     |            |                |          |          |         |            |     |  |   |  |
|            |              |              |         |      |     |            |                |          |          |         |            |     |  |   |  |
|            |              |              |         |      |     |            |                |          |          |         |            |     |  |   |  |
|            |              |              |         |      |     |            |                |          |          |         |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 18 页 共 26 页

|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|-------------------|--------------|--------------|--------|------|-----|-------|----------------|------|-------|-------|-------------|-------------|--|--------|--|
| 项目编码              |              | 010101004001 |        | 项目名称 |     | 挖基坑土方 |                | 计量单位 |       | m3    |             | 工程量         |  | 145.19 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
| 定额编号              | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |     |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价   |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        | 人工费  | 材料费 | 机械费   |                | 人工费  | 材料费   | 机械费   | 管理费<br>和利润  |             |  |        |  |
| 1-108             | 反铲挖土 一二类土    | m3           | 1.0000 | 3.26 | 0   | 2.3   | 30.02%         | 3.26 | 0.00  | 2.30  | 1.67        |             |  |        |  |
| 人工费调整             |              |              |        |      |     |       |                | 0.80 | -     | -     | -           |             |  |        |  |
| 材料费价差             |              |              |        |      |     |       |                | -    | 0.00  | -     | -           |             |  |        |  |
| 机械费调整             |              |              |        |      |     |       |                | -    | -     | 0.00  | -           |             |  |        |  |
| 人工单价              |              | 小计           |        |      |     |       |                | 4.06 | 0.00  | 2.30  | 1.67        |             |  |        |  |
| 二类工109.53元/工日     |              | 未计价材料费       |        |      |     |       |                | 0    |       |       |             |             |  |        |  |
| 清单项目综合单价          |              |              |        |      |     |       |                | 8.03 |       |       |             |             |  |        |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |        |      |     |       | 单位             | 数量   | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |
|                   |              |              |        |      |     |       |                |      |       |       |             |             |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 19 页 共 26 页

|                            |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |
|----------------------------|--------------|--------------|--------|------|--------|-------|----------------|-------|------|---------|------------|---------|--|--------|--|
| 项目编码                       |              | 010103001001 |        | 项目名称 |        | 回填方   |                | 计量单位  |      | m3      |            | 工程量     |  | 102.17 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |
| 定额编号                       | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |        |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |      |         |            |         |  |        |  |
|                            |              |              |        | 人工费  | 材料费    | 机械费   |                | 人工费   | 材料费  | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |        |  |
| 1-79                       | 夯填土          | m3           | 1.0000 | 18.5 | 0.05   | 2.11  | 30.02%         | 18.50 | 0.05 | 2.11    | 6.19       |         |  |        |  |
| 人工费调整                      |              |              |        |      |        |       |                | 5.54  | -    | -       | -          |         |  |        |  |
| 材料费价差                      |              |              |        |      |        |       |                | -     | 0.00 | -       | -          |         |  |        |  |
| 机械费调整                      |              |              |        |      |        |       |                | -     | -    | 0.00    | -          |         |  |        |  |
| 人工单价                       |              | 小计           |        |      |        |       |                | 24.04 | 0.05 | 2.11    | 6.19       |         |  |        |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |              | 未计价材料费       |        |      |        |       |                | 0     |      |         |            |         |  |        |  |
| 清单项目综合单价                   |              |              |        |      |        |       |                | 32.39 |      |         |            |         |  |        |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号 |              |        | 单位   | 数量     | 单价(元) |                | 合价(元) |      | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |        |  |
|                            | 水            |              |        | m3   | 0.0126 | 3.58  |                | 0.05  |      |         |            |         |  |        |  |
|                            | 材料费小计        |              |        |      |        | —     |                | 0.05  |      | —       |            | 0.00    |  |        |  |
|                            |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |
|                            |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |
|                            |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |
|                            |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |
|                            |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |
|                            |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |
|                            |              |              |        |      |        |       |                |       |      |         |            |         |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 20 页 共 26 页

|               |                                     |              |        |      |      |        |                |       |         |         |            |     |  |       |  |
|---------------|-------------------------------------|--------------|--------|------|------|--------|----------------|-------|---------|---------|------------|-----|--|-------|--|
| 项目编码          |                                     | 010103002001 |        | 项目名称 |      | 余方弃置   |                | 计量单位  |         | m3      |            | 工程量 |  | 43.02 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                                     |              |        |      |      |        |                |       |         |         |            |     |  |       |  |
| 定额编号          | 定额名称                                | 定额单位         | 数量     | 单价   |      |        | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |         |         |            |     |  |       |  |
|               |                                     |              |        | 人工费  | 材料费  | 机械费    |                | 人工费   | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |       |  |
| 1-130 + 1-131 | 装载机装土自卸汽车运土 运距 1000m以内 实际运距(m):2000 | m3           | 1.0000 | 0.45 | 0.08 | 10.47  | 30.02%         | 0.45  | 0.08    | 10.47   | 3.28       |     |  |       |  |
| 人工费调整         |                                     |              |        |      |      |        |                | 0.11  | -       | -       | -          |     |  |       |  |
| 材料费价差         |                                     |              |        |      |      |        |                | -     | 0.00    | -       | -          |     |  |       |  |
| 机械费调整         |                                     |              |        |      |      |        |                | -     | -       | 0.00    | -          |     |  |       |  |
| 人工单价          |                                     | 小计           |        |      |      |        |                | 0.56  | 0.08    | 10.47   | 3.28       |     |  |       |  |
| 二类工109.53元/工日 |                                     | 未计价材料费       |        |      |      |        |                | 0     |         |         |            |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价      |                                     |              |        |      |      |        |                | 14.39 |         |         |            |     |  |       |  |
| 材料费<br>明细     | 主要材料名称、规格、型号                        |              |        |      | 单位   | 数量     | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |       |  |
|               | 水                                   |              |        |      | m3   | 0.0212 | 3.58           | 0.08  |         |         |            |     |  |       |  |
|               | 材料费小计                               |              |        |      |      |        | -              | 0.08  | -       | 0.00    |            |     |  |       |  |
|               |                                     |              |        |      |      |        |                |       |         |         |            |     |  |       |  |
|               |                                     |              |        |      |      |        |                |       |         |         |            |     |  |       |  |
|               |                                     |              |        |      |      |        |                |       |         |         |            |     |  |       |  |
|               |                                     |              |        |      |      |        |                |       |         |         |            |     |  |       |  |
|               |                                     |              |        |      |      |        |                |       |         |         |            |     |  |       |  |
|               |                                     |              |        |      |      |        |                |       |         |         |            |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 21 页 共 26 页

|                            |              |              |        |       |       |       |                |        |       |             |             |     |  |   |  |
|----------------------------|--------------|--------------|--------|-------|-------|-------|----------------|--------|-------|-------------|-------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                       |              | 010404001001 |        | 项目名称  |       | 砂垫石垫层 |                | 计量单位   |       | m3          |             | 工程量 |  | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |              |              |        |       |       |       |                |        |       |             |             |     |  |   |  |
| 定额编号                       | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价    |       |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |       |             |             |     |  |   |  |
|                            |              |              |        | 人工费   | 材料费   | 机械费   |                | 人工费    | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |   |  |
| 11-10 换                    | 垫层 砂石天然级配    | m3           | 1.0000 | 54.82 | 28.72 | 0.63  | 30.02%         | 54.82  | 28.72 | 0.63        | 16.65       |     |  |   |  |
| 人工费调整                      |              |              |        |       |       |       |                | 13.58  | -     | -           | -           |     |  |   |  |
| 材料费价差                      |              |              |        |       |       |       |                | -      | 7.18  | -           | -           |     |  |   |  |
| 机械费调整                      |              |              |        |       |       |       |                | -      | -     | 0.00        | -           |     |  |   |  |
| 人工单价                       |              | 小计           |        |       |       |       |                | 68.40  | 35.90 | 0.63        | 16.65       |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |              | 未计价材料费       |        |       |       |       |                | 0      |       |             |             |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                   |              |              |        |       |       |       |                | 121.58 |       |             |             |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号 |              |        | 单位    | 数量    | 单价(元) |                | 合价(元)  |       | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |     |  |   |  |
|                            | 水            |              |        | m3    | 0.25  | 3.58  |                | 0.9    |       |             |             |     |  |   |  |
|                            | 天然砂石         |              |        | m3    | 1     | 35    |                | 35     |       |             |             |     |  |   |  |
|                            | 材料费小计        |              |        |       |       | —     |                | 35.90  |       | —           | 0.00        |     |  |   |  |
|                            |              |              |        |       |       |       |                |        |       |             |             |     |  |   |  |
|                            |              |              |        |       |       |       |                |        |       |             |             |     |  |   |  |
|                            |              |              |        |       |       |       |                |        |       |             |             |     |  |   |  |
|                            |              |              |        |       |       |       |                |        |       |             |             |     |  |   |  |
|                            |              |              |        |       |       |       |                |        |       |             |             |     |  |   |  |
|                            |              |              |        |       |       |       |                |        |       |             |             |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 22 页 共 26 页

|                            |              |              |        |       |        |       |                |        |        |             |             |      |  |      |  |
|----------------------------|--------------|--------------|--------|-------|--------|-------|----------------|--------|--------|-------------|-------------|------|--|------|--|
| 项目编码                       |              | 010501002001 |        | 项目名称  |        | 带形基础  |                | 计量单位   |        | m3          |             | 工程量  |  | 3.02 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |              |              |        |       |        |       |                |        |        |             |             |      |  |      |  |
| 定额编号                       | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |        |             |             |      |  |      |  |
|                            |              |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费   |                | 人工费    | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |      |  |      |  |
| 4-4                        | 其他基础 商品混凝土   | m3           | 1.0000 | 26.48 | 350.23 | 0     | 30.02%         | 26.48  | 350.23 | 0.00        | 7.95        |      |  |      |  |
| 人工费调整                      |              |              |        |       |        |       |                | 6.61   | -      | -           | -           |      |  |      |  |
| 材料费价差                      |              |              |        |       |        |       |                | -      | -0.01  | -           | -           |      |  |      |  |
| 机械费调整                      |              |              |        |       |        |       |                | -      | -      | 0.00        | -           |      |  |      |  |
| 人工单价                       |              | 小计           |        |       |        |       |                | 33.09  | 350.22 | 0.00        | 7.95        |      |  |      |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |              | 未计价材料费       |        |       |        |       |                | 347.32 |        |             |             |      |  |      |  |
| 清单项目综合单价                   |              |              |        |       |        |       |                | 391.26 |        |             |             |      |  |      |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号 |              |        | 单位    | 数量     | 单价(元) |                | 合价(元)  |        | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |      |  |      |  |
|                            | 水            |              |        | m3    | 0.209  | 3.58  |                | 0.75   |        |             |             |      |  |      |  |
|                            | 其他材料费        |              |        | 元     | 2.1523 | 1     |                | 2.15   |        |             |             |      |  |      |  |
|                            | 商品混凝土 C25    |              |        | m3    | 1.0215 | 340   |                | 347.31 |        |             |             |      |  |      |  |
|                            | 材料费小计        |              |        |       |        | —     |                | 350.21 |        | —           |             | 0.00 |  |      |  |
|                            |              |              |        |       |        |       |                |        |        |             |             |      |  |      |  |
|                            |              |              |        |       |        |       |                |        |        |             |             |      |  |      |  |
|                            |              |              |        |       |        |       |                |        |        |             |             |      |  |      |  |
|                            |              |              |        |       |        |       |                |        |        |             |             |      |  |      |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 23 页 共 26 页

|               |                   |              |        |        |     |         |                |       |       |             |             |     |  |         |  |
|---------------|-------------------|--------------|--------|--------|-----|---------|----------------|-------|-------|-------------|-------------|-----|--|---------|--|
| 项目编码          |                   | 010101007001 |        | 项目名称   |     | 管沟土方    |                | 计量单位  |       | m3          |             | 工程量 |  | 2543.37 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                   |              |        |        |     |         |                |       |       |             |             |     |  |         |  |
| 定额编号          | 定额名称              | 定额单位         | 数量     | 单价     |     |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |       |             |             |     |  |         |  |
|               |                   |              |        | 人工费    | 材料费 | 机械费     |                | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |         |  |
| 借1-82         | 反铲挖掘机挖土 不装车 一、二类土 | 1000m3       | 0.0010 | 524.8  | 0   | 2069.82 | 30.58%         | 0.52  | 0.00  | 2.07        | 0.79        |     |  |         |  |
| 借1-112        | 填土夯实 平地           | 100m3        | 0.0100 | 817.79 | 0   | 145.45  | 30.58%         | 8.18  | 0.00  | 1.45        | 2.95        |     |  |         |  |
| 人工费调整         |                   |              |        |        |     |         |                | 2.04  | -     | -           | -           |     |  |         |  |
| 材料费价差         |                   |              |        |        |     |         |                | -     | 0.00  | -           | -           |     |  |         |  |
| 机械费调整         |                   |              |        |        |     |         |                | -     | -     | 0.00        | -           |     |  |         |  |
| 人工单价          |                   | 小计           |        |        |     |         |                | 10.74 | 0.00  | 3.52        | 3.74        |     |  |         |  |
| 综合工日101.2元/工日 |                   | 未计价材料费       |        |        |     |         |                | 0     |       |             |             |     |  |         |  |
| 清单项目综合单价      |                   |              |        |        |     |         |                | 18    |       |             |             |     |  |         |  |
| 材料费<br>明细     | 主要材料名称、规格、型号      |              |        |        |     | 单位      | 数量             | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |     |  |         |  |
|               |                   |              |        |        |     |         |                |       |       |             |             |     |  |         |  |
|               |                   |              |        |        |     |         |                |       |       |             |             |     |  |         |  |
|               |                   |              |        |        |     |         |                |       |       |             |             |     |  |         |  |
|               |                   |              |        |        |     |         |                |       |       |             |             |     |  |         |  |
|               |                   |              |        |        |     |         |                |       |       |             |             |     |  |         |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 24 页 共 26 页

|                                                        |                     |              |         |        |        |      |                |         |         |         |            |     |  |    |  |
|--------------------------------------------------------|---------------------|--------------|---------|--------|--------|------|----------------|---------|---------|---------|------------|-----|--|----|--|
| 项目编码                                                   |                     | 010401011001 |         | 项目名称   |        | 阀门井  |                | 计量单位    |         | 座       |            | 工程量 |  | 13 |  |
| 清单综合单价组成明细                                             |                     |              |         |        |        |      |                |         |         |         |            |     |  |    |  |
| 定额编号                                                   | 定额名称                | 定额单位         | 数量      | 单价     |        |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价      |         |         |            |     |  |    |  |
|                                                        |                     |              |         | 人工费    | 材料费    | 机械费  |                | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |    |  |
| 4-5                                                    | 垫层 商品混凝土            | m3           | 0.3396  | 35.77  | 349.31 | 0    | 30.02%         | 12.15   | 118.63  | 0.00    | 3.64       |     |  |    |  |
| 11-10 换                                                | 垫层 砂石天然级配           | m3           | 0.6792  | 54.82  | 28.72  | 0.63 | 30.02%         | 37.23   | 19.51   | 0.43    | 11.31      |     |  |    |  |
| 3-4-3                                                  | 1砖墙 水泥砂浆M7.5        | m3           | 2.4720  | 123.89 | 220.71 | 5.44 | 30.02%         | 306.26  | 545.60  | 13.45   | 95.96      |     |  |    |  |
| 12-1                                                   | 内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水泥砂浆 | m2           | 20.5984 | 16.08  | 3.38   | 0.52 | 30.02%         | 331.22  | 69.62   | 10.71   | 102.58     |     |  |    |  |
| 借5-1725                                                | 检查井 铸铁井盖、座          | 10套          | 0.1000  | 435.83 | 3314.3 | 6.73 | 46.15%         | 43.58   | 331.43  | 0.67    | 20.11      |     |  |    |  |
| 人工费调整                                                  |                     |              |         |        |        |      |                | 184.37  | -       | -       | -          |     |  |    |  |
| 材料费价差                                                  |                     |              |         |        |        |      |                | -       | 112.99  | -       | -          |     |  |    |  |
| 机械费调整                                                  |                     |              |         |        |        |      |                | -       | -       | 0.00    | -          |     |  |    |  |
| 人工单价                                                   |                     | 小计           |         |        |        |      |                | 914.81  | 1197.77 | 25.26   | 233.61     |     |  |    |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日;综合工日101.2元/工日 |                     | 未计价材料费       |         |        |        |      |                | 438.98  |         |         |            |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价                                               |                     |              |         |        |        |      |                | 2371.45 |         |         |            |     |  |    |  |
| 材料费明细                                                  | 主要材料名称、规格、型号        |              |         |        |        | 单位   | 数量             | 单价(元)   | 合价(元)   | 暂估单价(元) | 暂估合价(元)    |     |  |    |  |
|                                                        | 水                   |              |         |        |        | m3   | 0.6135         | 3.58    | 2.2     |         |            |     |  |    |  |
|                                                        | 其他材料费               |              |         |        |        | 元    | 0.258          | 1       | 0.26    |         |            |     |  |    |  |
|                                                        | 其他材料费               |              |         |        |        | 元    | 0.7412         | 1       | 0.74    |         |            |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 建筑与装饰工程

第 25 页 共 26 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

中华人民共和国二级注册造价工程师  
于永文  
B21226200000378  
甘肃欣祥建设工程有限公司  
有效期至：2028年3月25日

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 26 页 共 26 页

|                            |              |              |        |       |     |              |                |       |       |       |             |             |  |       |  |  |
|----------------------------|--------------|--------------|--------|-------|-----|--------------|----------------|-------|-------|-------|-------------|-------------|--|-------|--|--|
| 项目编码                       |              | 010101007002 |        | 项目名称  |     | 直埋电缆管沟<br>土方 |                | 计量单位  |       | m     |             | 工程量         |  | 761.5 |  |  |
| 清单综合单价组成明细                 |              |              |        |       |     |              |                |       |       |       |             |             |  |       |  |  |
| 定额编号                       | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价    |     |              | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |       |       |             |             |  |       |  |  |
|                            |              |              |        | 人工费   | 材料费 | 机械费          |                | 人工费   | 材料费   | 机械费   | 管理费<br>和利润  |             |  |       |  |  |
| 借2-291 换                   | 电缆沟挖填一般土沟    | m3           | 0.4500 | 39.59 | 0   | 0            | 42.62%         | 17.82 | 0.00  | 0.00  |             | 7.59        |  |       |  |  |
| 人工费调整                      |              |              |        |       |     |              |                | 5.42  | -     | -     |             | -           |  |       |  |  |
| 材料费价差                      |              |              |        |       |     |              |                | -     | 0.00  | -     |             | -           |  |       |  |  |
| 机械费调整                      |              |              |        |       |     |              |                | -     | -     | 0.00  |             | -           |  |       |  |  |
| 人工单价                       |              | 小计           |        |       |     |              |                | 23.23 | 0.00  | 0.00  |             | 7.59        |  |       |  |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |              | 未计价材料费       |        |       |     |              |                | 0     |       |       |             |             |  |       |  |  |
| 清单项目综合单价                   |              |              |        |       |     |              |                | 30.83 |       |       |             |             |  |       |  |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号 |              |        |       |     |              | 单位             | 数量    | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |  |       |  |  |
|                            |              |              |        |       |     |              |                |       |       |       |             |             |  |       |  |  |
|                            |              |              |        |       |     |              |                |       |       |       |             |             |  |       |  |  |
|                            |              |              |        |       |     |              |                |       |       |       |             |             |  |       |  |  |
|                            |              |              |        |       |     |              |                |       |       |       |             |             |  |       |  |  |
|                            |              |              |        |       |     |              |                |       |       |       |             |             |  |       |  |  |
|                            |              |              |        |       |     |              |                |       |       |       |             |             |  |       |  |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







## 其他项目清单与计价汇总表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 规费、税金项目计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用造价信息差额调整法)

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

## 单位工程投标报价汇总表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                                                                  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）    |          |     |         |
|------|--------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|-----|---------|
|      |              |                |                                                                                                                         |      |     | 综合单价     | 合价       | 其中  |         |
|      |              |                |                                                                                                                         |      |     |          |          | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              | 整个项目           |                                                                                                                         |      |     |          |          |     |         |
| 1    | 031006015001 | 20m3钢制预制水箱     | 1、名称：20m3钢制预制水箱<br>2、规格型号：矩形20m3钢制预制水箱4*2.5*2.5m;8mm厚钢板防腐处理采用防腐底漆一道、面漆两道，符合相关规范及饮用水质、设计等要求<br>3、说明：完成包括购买、安装等在内的所有施工内容。 | 台    | 2   | 34746.17 | 69492.34 |     | 1287.22 |
| 2    | 030211002001 | 加压给水泵          | 1、名称：加压给水泵<br>2、规格型号：QDX85-9-3 流量85m3/h 扬程9m 功率3K w<br>3、说明：完成包括购买、安装等在内的所有施工内容。                                        | 台    | 1   | 6738.82  | 6738.82  |     | 2177.96 |
| 3    | 031001006001 | PE给水管-PE De110 | 1、名称：给水管安装<br>2、材质规格：室外100级PE给水管 国标 De110 承压>=1.25 MPa 热熔连接<br>3、敷设方式：                                                  | m    | 253 | 59.72    | 15109.16 |     | 2266.63 |
| 本页小计 |              |                |                                                                                                                         |      |     |          | 91340.32 |     | 5731.81 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：给排水工程

第 2 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                             | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |          |     |         |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|----------|-----|---------|
|      |              |               |                                                                                                                    |      |     | 综合单价  | 合价       | 其中  |         |
|      |              |               |                                                                                                                    |      |     |       |          | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              |               | 地埋<br>3、说明：完成该项管道包括购买、安装敷设、压力试验、消毒、冲洗等在内的所有施工内容。                                                                   |      |     |       |          |     |         |
| 4    | 031001006002 | PE给水管-PE De90 | 1、名称：给水管安装<br>2、材质规格：室外100级PE给水管 国标 De90 承压≥1.25MPa 热熔连接<br>3、敷设方式：地埋<br>3、说明：完成该项管道包括购买、安装敷设、压力试验、消毒、冲洗等在内的所有施工内容 | m    | 77  | 45.76 | 3523.52  |     | 689.84  |
| 5    | 031001006003 | PE给水管-PE De50 | 1、名称：给水管安装<br>2、材质规格：室外100级PE给水管 国标 De50 承压≥1.25MPa 热熔连接<br>3、敷设方式：地埋<br>3、说明：完成该项管道包括购买、安装敷                       | m    | 826 | 22.34 | 18452.84 |     | 5355.78 |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                    |      |     |       | 21976.36 |     | 6045.62 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：给排水工程

第 3 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                           | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |         |     |         |
|------|--------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----|---------|
|      |              |            |                                                                                                  |      |     | 综合单价    | 合价      | 其中  |         |
|      |              |            |                                                                                                  |      |     |         |         | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              |            | 设、压力试验、消毒、冲洗等在内的所有施工内容。                                                                          |      |     |         |         |     |         |
| 6    | 030702008001 | 软管-De32    | 1、名称：软管-De32安装<br>2、材质规格：软管-De32 承压0.6MPa<br>3、敷设方式：J-4井内预留安装<br>3、说明：完成该项管道包括购买、安装敷设等在内的所有施工内容。 | m    | 160 | 13      | 2080    |     | 859.84  |
| 7    | 031003001001 | 法兰蝶阀-DN100 | 1、名称：法兰蝶阀-DN100<br>2、材质规格：法兰蝶阀-DN100 D343H-16C<br>3、安装方式：原有给水井内安装<br>3、说明：完成该项阀门采购、安装在内的所有施工内容。  | 个    | 1   | 368.68  | 368.68  |     | 92.33   |
| 8    | 040502009001 | 水表-De110   | 1、名称：冷水表-De110<br>2、材质规格：国标-De110冷水表                                                             | 个    | 1   | 3120.43 | 3120.43 |     | 113.27  |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                  |      |     |         | 5569.11 |     | 1265.44 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：给排水工程

第 4 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                         | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |     |        |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-----|--------|
|      |              |              |                                                                                                                                |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中  |        |
|      |              |              |                                                                                                                                |      |     |        |         | 暂估价 | 定额人工费  |
|      |              |              | 3、安装方式：<br>给水井J-2内安装<br>3、说明：完成<br>该项水表采购、<br>安装在内的所有<br>施工内容。                                                                 |      |     |        |         |     |        |
| 9    | 031003001002 | 法兰止回阀-De110  | 1、名称：法兰<br>止回阀-De110<br>2、材质规格：<br>法兰止回阀-De110<br>3、安装方式：<br>给水井J-2、J-3<br>内安装<br>3、说明：完成<br>该项阀门采购、<br>安装在内的所有<br>施工内容。       | 个    | 2   | 378.85 | 757.7   |     | 184.66 |
| 10   | 031002003001 | 弯头-De110 90度 | 1、名称：弯头-<br>De110 90度<br>2、材质规格：<br>弯头-De110 90<br>度<br>3、安装方式：<br>给水井J-2、J-3<br>内安装<br>3、说明：完成<br>该项阀门采购、<br>安装在内的所有<br>施工内容。 | 个    | 2   | 42.66  | 227.32  |     | 84.55  |
| 11   | 031003001003 | 钢芯球阀-PE De50 | 1、名称：钢芯<br>球阀-PE De50<br>2、材质规格：<br>钢芯球阀-PE De50                                                                               | 个    | 14  | 77.1   | 1079.4  |     | 258.72 |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                |      |     |        | 2064.42 |     | 527.93 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 给排水工程

第 5 页 共 5 页

| 序号             | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）                                                                                                                                                      |           |     |          |
|----------------|--------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|----------|
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     | 综合单价                                                                                                                                                       | 合价        | 其中  |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           | 暂估价 | 定额人工费    |
|                |              |         | 3、安装方式：<br>给水井J-4、J-5<br>内安装<br>3、说明：完成<br>该项阀门采购、<br>安装在内的所有<br>施工内容。                                               |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
| 12             | 040502009002 | 水表-De50 | 1、名称：冷水<br>表-De50<br>2、材质规格：<br>国标-De60冷水<br>表<br>3、安装方式：<br>给水井J-5内安<br>装<br>3、说明：完成<br>该项水表采购、<br>安装在内的所有<br>施工内容。 | 个    | 6   | 327.02                                                                                                                                                     | 1962.12   |     | 341.34   |
|                |              | 分部小计    |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            | 122912.33 |     | 13912.14 |
|                |              | 措施项目    |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              | 分部小计    |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
|                |              |         |                                                                                                                      |      |     |                                                                                                                                                            |           |     |          |
| <div>于永江</div> |              |         |                                                                                                                      |      |     | <div> <div>中华人民共和国二级建造师注册造价工程师</div> <div>于永江</div> <div>B21226200000378</div> <div>甘肃政祥建设工程有限公司</div> <div>有限责任公司</div> <div>有效期至：2028年3月25日</div> </div> |           |     |          |
| 本页小计           |              |         |                                                                                                                      |      |     | 1962.12                                                                                                                                                    |           |     | 341.34   |
| 合 计            |              |         |                                                                                                                      |      |     | 122912.33                                                                                                                                                  |           |     | 13912.14 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 1 页 共 12 页

|                                          |                           |              |        |        |            |        |                |          |          |         |            |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------|--------|--------|------------|--------|----------------|----------|----------|---------|------------|
| 项目编码                                     |                           | 031006015001 | 项目名称   |        | 20m3钢制预制水箱 |        | 计量单位           | 台        | 工程量      | 2       |            |
| 清单综合单价组成明细                               |                           |              |        |        |            |        |                |          |          |         |            |
| 定额编号                                     | 定额名称                      | 定额单位         | 数量     | 单价     |            |        | 管理费<br>和利润(费率) | 合价       |          |         |            |
|                                          |                           |              |        | 人工费    | 材料费        | 机械费    |                | 人工费      | 材料费      | 机械费     | 管理费<br>和利润 |
| 4-951                                    | 组装式水箱安装 水箱总容量(m3) 24      | 台            | 1.0000 | 643.61 | 33446.23   | 73.77  | 42.62%         | 643.61   | 33446.23 | 73.77   | 274.30     |
| 人工费调整                                    |                           |              |        |        |            |        |                | 193.50   | -        | -       | -          |
| 材料费价差                                    |                           |              |        |        |            |        |                | -        | 114.76   | -       | -          |
| 机械费调整                                    |                           |              |        |        |            |        |                | -        | -        | 0.00    | -          |
| 人工单价                                     |                           | 小计           |        |        |            |        |                | 837.11   | 33560.99 | 73.77   | 274.30     |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                           | 未计价材料费       |        |        |            |        |                | 32580    |          |         |            |
| 清单项目综合单价                                 |                           |              |        |        |            |        |                | 34746.17 |          |         |            |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号              |              |        |        | 单位         | 数量     | 单价(元)          | 合价(元)    | 暂估单价(元)  | 暂估合价(元) |            |
|                                          | 其他材料费                     |              |        |        | 元          | 50.78  | 1              | 50.78    |          |         |            |
|                                          | 槽钢 [5~16#                 |              |        |        | kg         | 216.66 | 3.894          | 843.67   |          |         |            |
|                                          | 钢制预制水箱 水箱总容量(m3) 20 8mm钢板 |              |        |        | 合          |        | 32580          | 32580    |          |         |            |
|                                          | 其他材料费                     |              |        |        |            |        | —              | 86.53    | —        | 0.00    |            |
|                                          | 材料费小计                     |              |        |        |            |        | —              | 33560.99 | —        | 0.00    |            |
|                                          |                           |              |        |        |            |        |                |          |          |         |            |
|                                          |                           |              |        |        |            |        |                |          |          |         |            |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 2 页 共 12 页

|                            |                     |              |        |         |         |       |                |         |         |         |            |         |  |   |  |
|----------------------------|---------------------|--------------|--------|---------|---------|-------|----------------|---------|---------|---------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                       |                     | 030211002001 |        | 项目名称    |         | 加压给水泵 |                | 计量单位    |         | 台       |            | 工程量     |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                     |              |        |         |         |       |                |         |         |         |            |         |  |   |  |
| 定额编号                       | 定额名称                | 定额单位         | 数量     | 单价      |         |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价      |         |         |            |         |  |   |  |
|                            |                     |              |        | 人工费     | 材料费     | 机械费   |                | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 1-604                      | 离心式深水泵 设备重量(t以内)1.0 | 台            | 1.0000 | 2177.96 | 3000.57 | 84.87 | 42.62%         | 2177.96 | 3000.57 | 84.87   |            | 928.25  |  |   |  |
| 人工费调整                      |                     |              |        |         |         |       |                | 543.35  | -       | -       |            | -       |  |   |  |
| 材料费价差                      |                     |              |        |         |         |       |                | -       | 3.82    | -       |            | -       |  |   |  |
| 机械费调整                      |                     |              |        |         |         |       |                | -       | -       | 0.00    |            | -       |  |   |  |
| 人工单价                       |                     | 小计           |        |         |         |       |                | 2721.31 | 3004.39 | 84.87   |            | 928.25  |  |   |  |
| 三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                     | 未计价材料费       |        |         |         |       |                | 2800    |         |         |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                   |                     |              |        |         |         |       |                | 6738.82 |         |         |            |         |  |   |  |
| 材料费明细                      | 主要材料名称、规格、型号        |              |        | 单位      | 数量      | 单价(元) |                | 合价(元)   |         | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |   |  |
|                            | 其他材料费               |              |        | 元       | 10.934  | 1     |                | 10.93   |         |         |            |         |  |   |  |
|                            | 加压给水泵 QDX85-9-3     |              |        | 台       |         | 2800  |                | 2800    |         |         |            |         |  |   |  |
|                            | 其他材料费               |              |        |         |         | —     |                | 193.45  |         | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                            | 材料费小计               |              |        |         |         | —     |                | 3004.39 |         | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                            |                     |              |        |         |         |       |                |         |         |         |            |         |  |   |  |
|                            |                     |              |        |         |         |       |                |         |         |         |            |         |  |   |  |
|                            |                     |              |        |         |         |       |                |         |         |         |            |         |  |   |  |
|                            |                     |              |        |         |         |       |                |         |         |         |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 3 页 共 12 页

|                            |                                          |              |        |       |        |                   |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
|----------------------------|------------------------------------------|--------------|--------|-------|--------|-------------------|----------------|-------|-------------|-------------|------------|-----|--|-----|--|
| 项目编码                       |                                          | 031001006001 |        | 项目名称  |        | PE给水管-PE<br>De110 |                | 计量单位  |             | m           |            | 工程量 |  | 253 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                                          |              |        |       |        |                   |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
| 定额编号                       | 定额名称                                     | 定额<br>单位     | 数量     | 单价    |        |                   | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |             |             |            |     |  |     |  |
|                            |                                          |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费               |                | 人工费   | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |     |  |
| 4-284                      | 室外管道 塑料给水管(热熔<br>连接) 公称直径(mm以内)100       | 10m          | 0.1000 | 89.59 | 436.88 | 5.27              | 42.62%         | 8.96  | 43.69       | 0.53        | 3.82       |     |  |     |  |
| 人工费调整                      |                                          |              |        |       |        |                   |                | 2.73  | -           | -           | -          |     |  |     |  |
| 材料费价差                      |                                          |              |        |       |        |                   |                | -     | 0.00        | -           | -          |     |  |     |  |
| 机械费调整                      |                                          |              |        |       |        |                   |                | -     | -           | 0.00        | -          |     |  |     |  |
| 人工单价                       |                                          | 小计           |        |       |        |                   |                | 11.68 | 43.69       | 0.53        | 3.82       |     |  |     |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                                          | 未计价材料费       |        |       |        |                   |                | 43.05 |             |             |            |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价                   |                                          |              |        |       |        |                   |                | 59.72 |             |             |            |     |  |     |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号                             |              |        |       | 单位     | 数量                | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |     |  |
|                            | 其他材料费                                    |              |        |       | 元      | 0.584             | 1              | 0.58  |             |             |            |     |  |     |  |
|                            | PE给水管 100级 DE110 1.6MPa De<br>110×10.0mm |              |        |       | m      | 1.006             | 42.37          | 43.05 |             |             |            |     |  |     |  |
|                            | 其他材料费                                    |              |        |       |        |                   | —              | 0.05  | —           | 0.00        |            |     |  |     |  |
|                            | 材料费小计                                    |              |        |       |        |                   | —              | 43.69 | —           | 0.00        |            |     |  |     |  |
|                            |                                          |              |        |       |        |                   |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
|                            |                                          |              |        |       |        |                   |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
|                            |                                          |              |        |       |        |                   |                |       |             |             |            |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 4 页 共 12 页

|                            |                                |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |    |  |
|----------------------------|--------------------------------|--------------|--------|-------|--------|------------------|----------------|-------|---------|---------|------------|-----|--|----|--|
| 项目编码                       |                                | 031001006002 |        | 项目名称  |        | PE给水管-PE<br>De90 |                | 计量单位  |         | m       |            | 工程量 |  | 77 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                                |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |    |  |
| 定额编号                       | 定额名称                           | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |                  | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |         |         |            |     |  |    |  |
|                            |                                |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费              |                | 人工费   | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |    |  |
| 4-284                      | 室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)100 | 10m          | 0.1000 | 89.59 | 297.28 | 5.27             | 42.62%         | 8.96  | 29.73   | 0.53    | 3.82       |     |  |    |  |
| 人工费调整                      |                                |              |        |       |        |                  |                | 2.73  | -       | -       | -          |     |  |    |  |
| 材料费价差                      |                                |              |        |       |        |                  |                | -     | 0.00    | -       | -          |     |  |    |  |
| 机械费调整                      |                                |              |        |       |        |                  |                | -     | -       | 0.00    | -          |     |  |    |  |
| 人工单价                       |                                | 小计           |        |       |        |                  |                | 11.68 | 29.73   | 0.53    | 3.82       |     |  |    |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                                | 未计价材料费       |        |       |        |                  |                | 29.09 |         |         |            |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价                   |                                |              |        |       |        |                  |                | 45.76 |         |         |            |     |  |    |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号                   |              |        |       | 单位     | 数量               | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |    |  |
|                            | 其他材料费                          |              |        |       | 元      | 0.584            | 1              | 0.58  |         |         |            |     |  |    |  |
|                            | PE给水管 100级 DE90                |              |        |       | m      | 1.016            | 28.63          | 29.09 |         |         |            |     |  |    |  |
|                            | 其他材料费                          |              |        |       |        |                  | —              | 0.05  | —       | 0.00    |            |     |  |    |  |
|                            | 材料费小计                          |              |        |       |        |                  | —              | 29.73 | —       | 0.00    |            |     |  |    |  |
|                            |                                |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |    |  |
|                            |                                |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |    |  |
|                            |                                |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 5 页 共 12 页

|                            |                                    |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
|----------------------------|------------------------------------|--------------|--------|-------|--------|------------------|----------------|-------|---------|---------|------------|-----|--|-----|--|
| 项目编码                       |                                    | 031001006003 |        | 项目名称  |        | PE给水管-PE<br>De50 |                | 计量单位  |         | m       |            | 工程量 |  | 826 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                                    |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
| 定额编号                       | 定额名称                               | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |                  | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |         |         |            |     |  |     |  |
|                            |                                    |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费              |                | 人工费   | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |     |  |
| 4-281                      | 室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)50      | 10m          | 0.1000 | 64.84 | 110.44 | 0.78             | 42.62%         | 6.48  | 11.04   | 0.08    | 2.76       |     |  |     |  |
| 人工费调整                      |                                    |              |        |       |        |                  |                | 1.97  | -       | -       | -          |     |  |     |  |
| 材料费价差                      |                                    |              |        |       |        |                  |                | -     | 0.00    | -       | -          |     |  |     |  |
| 机械费调整                      |                                    |              |        |       |        |                  |                | -     | -       | 0.00    | -          |     |  |     |  |
| 人工单价                       |                                    | 小计           |        |       |        |                  |                | 8.46  | 11.04   | 0.08    | 2.76       |     |  |     |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                                    | 未计价材料费       |        |       |        |                  |                | 10.66 |         |         |            |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价                   |                                    |              |        |       |        |                  |                | 22.34 |         |         |            |     |  |     |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号                       |              |        |       | 单位     | 数量               | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |     |  |
|                            | 其他材料费                              |              |        |       | 元      | 0.364            | 1              | 0.36  |         |         |            |     |  |     |  |
|                            | PE给水管 100级 DE50 1.6MPa De 50×4.6mm |              |        |       | m      | 1.016            | 10.49          | 10.66 |         |         |            |     |  |     |  |
|                            | 其他材料费                              |              |        |       |        |                  | —              | 0.02  | —       | 0.00    |            |     |  |     |  |
|                            | 材料费小计                              |              |        |       |        |                  | —              | 11.04 | —       | 0.00    |            |     |  |     |  |
|                            |                                    |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
|                            |                                    |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
|                            |                                    |              |        |       |        |                  |                |       |         |         |            |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 6 页 共 12 页

|                            |                               |              |        |       |       |         |                |       |      |         |            |         |  |     |  |
|----------------------------|-------------------------------|--------------|--------|-------|-------|---------|----------------|-------|------|---------|------------|---------|--|-----|--|
| 项目编码                       |                               | 030702008001 |        | 项目名称  |       | 软管-De32 |                | 计量单位  |      | m       |            | 工程量     |  | 160 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                               |              |        |       |       |         |                |       |      |         |            |         |  |     |  |
| 定额编号                       | 定额名称                          | 定额单位         | 数量     | 单价    |       |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |      |         |            |         |  |     |  |
|                            |                               |              |        | 人工费   | 材料费   | 机械费     |                | 人工费   | 材料费  | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |     |  |
| 4-279                      | 室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)32 | 10m          | 0.1000 | 53.74 | 36.41 | 0.62    | 42.62%         | 5.37  | 3.64 | 0.06    | 2.29       |         |  |     |  |
| 人工费调整                      |                               |              |        |       |       |         |                | 1.63  | -    | -       | -          |         |  |     |  |
| 材料费价差                      |                               |              |        |       |       |         |                | -     | 0.00 | -       | -          |         |  |     |  |
| 机械费调整                      |                               |              |        |       |       |         |                | -     | -    | 0.00    | -          |         |  |     |  |
| 人工单价                       |                               | 小计           |        |       |       |         |                | 7.01  | 3.64 | 0.06    | 2.29       |         |  |     |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                               | 未计价材料费       |        |       |       |         |                | 3.31  |      |         |            |         |  |     |  |
| 清单项目综合单价                   |                               |              |        |       |       |         |                | 13    |      |         |            |         |  |     |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号                  |              |        | 单位    | 数量    | 单价(元)   |                | 合价(元) |      | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |     |  |
|                            | 其他材料费                         |              |        | 元     | 0.314 | 1       |                | 0.31  |      |         |            |         |  |     |  |
|                            | 软管 DE32 1.6MPa De 32×3.0mm    |              |        | m     | 1.015 | 3.26    |                | 3.31  |      |         |            |         |  |     |  |
|                            | 其他材料费                         |              |        |       |       | —       |                | 0.01  |      | —       |            | 0.00    |  |     |  |
|                            | 材料费小计                         |              |        |       |       | —       |                | 3.64  |      | —       |            | 0.00    |  |     |  |
|                            |                               |              |        |       |       |         |                |       |      |         |            |         |  |     |  |
|                            |                               |              |        |       |       |         |                |       |      |         |            |         |  |     |  |
|                            |                               |              |        |       |       |         |                |       |      |         |            |         |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 7 页 共 12 页

|                                          |                       |              |        |       |        |            |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|------------------------------------------|-----------------------|--------------|--------|-------|--------|------------|----------------|--------|--------|---------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                                     |                       | 031003001001 |        | 项目名称  |        | 法兰蝶阀-DN100 |                | 计量单位   |        | 个       |            | 工程量     |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                       |              |        |       |        |            |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                  | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |            | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                       |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费        |                | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 4-465                                    | 法兰温控阀 公称直径(mm以内)100   | 个            | 1.0000 | 92.33 | 175.87 | 9.38       | 42.62%         | 92.33  | 175.87 | 9.38    |            | 39.36   |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                       |              |        |       |        |            |                | 25.61  | -      | -       |            | -       |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                       |              |        |       |        |            |                | -      | 26.13  | -       |            | -       |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                       |              |        |       |        |            |                | -      | -      | 0.00    |            | -       |  |   |  |
| 人工单价                                     |                       | 小计           |        |       |        |            |                | 117.94 | 202.00 | 9.38    |            | 39.36   |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                       | 未计价材料费       |        |       |        |            |                | 99.12  |        |         |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                       |              |        |       |        |            |                | 368.68 |        |         |            |         |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号          |              |        | 单位    | 数量     | 单价(元)      |                | 合价(元)  |        | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |   |  |
|                                          | 平焊法兰 1.6MPa DN100     |              |        | 付     | 1      | 69.42      |                | 69.42  |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 精制六角带帽螺栓 带垫 M16×65~80 |              |        | 套     | 16.44  | 1.53       |                | 25.21  |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 蝶阀DN100 D71X-10       |              |        | 个     |        | 99.12      |                | 99.12  |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                 |              |        |       |        | —          |                | 8.25   |        | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          | 材料费小计                 |              |        |       |        | —          |                | 202.00 |        | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          |                       |              |        |       |        |            |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                       |              |        |       |        |            |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                       |              |        |       |        |            |                |        |        |         |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 8 页 共 12 页

|                                          |                                |              |        |        |        |          |                |         |         |         |            |         |  |   |  |
|------------------------------------------|--------------------------------|--------------|--------|--------|--------|----------|----------------|---------|---------|---------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                                     |                                | 040502009001 |        | 项目名称   |        | 水表-De110 |                | 计量单位    |         | 个       |            | 工程量     |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                |              |        |        |        |          |                |         |         |         |            |         |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                           | 定额单位         | 数量     | 单价     |        |          | 管理费<br>和利润(费率) | 合价      |         |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                                |              |        | 人工费    | 材料费    | 机械费      |                | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 4-823                                    | 焊接法兰水表(带旁通管及止回阀) 公称直径(mm以内)100 | 组            | 1.0000 | 313.27 | 2307.5 | 146.48   | 42.62%         | 313.27  | 2307.50 | 146.48  | 133.52     |         |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                |              |        |        |        |          |                | 86.91   | -       | -       | -          |         |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                                |              |        |        |        |          |                | -       | 132.75  | -       | -          |         |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                                |              |        |        |        |          |                | -       | -       | 0.00    | -          |         |  |   |  |
| 人工单价                                     |                                | 小计           |        |        |        |          |                | 400.18  | 2440.25 | 146.48  | 133.52     |         |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                                | 未计价材料费       |        |        |        |          |                | 702.03  |         |         |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                |              |        |        |        |          |                | 3120.43 |         |         |            |         |  |   |  |
| 材料费明细                                    | 主要材料名称、规格、型号                   |              |        | 单位     | 数量     | 单价(元)    |                | 合价(元)   |         | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |   |  |
|                                          | 精制六角带帽螺栓 带垫 M16×65~80          |              |        | 套      | 98.88  | 1.53     |                | 151.29  |         |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 钢板平焊法兰 1.6MPa DN100            |              |        | 片      | 1      | 34.71    |                | 485.94  |         |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 法兰止回阀 H44T-10 DN100            |              |        | 个      | 1      | 109.29   |                | 109.29  |         |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 闸阀 Z45T-10灰铸铁 DN100            |              |        | 个      | 3      | 244.49   |                | 733.47  |         |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 冷水表DE100 B级 LXL-100E           |              |        | 个      | 1      | 702.03   |                | 702.03  |         |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                          |              |        |        |        | —        |                | 258.23  |         | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          | 材料费小计                          |              |        |        |        | —        |                | 2440.25 |         | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          |                                |              |        |        |        |          |                |         |         |         |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 9 页 共 12 页

|                                          |                          |              |        |       |        |                 |                |        |         |         |            |       |  |   |  |
|------------------------------------------|--------------------------|--------------|--------|-------|--------|-----------------|----------------|--------|---------|---------|------------|-------|--|---|--|
| 项目编码                                     |                          | 031003001002 |        | 项目名称  |        | 法兰止回阀-De<br>110 |                | 计量单位   |         | 个       |            | 工程量   |  | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                          |              |        |       |        |                 |                |        |         |         |            |       |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                     | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |                 | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |         |         |            |       |  |   |  |
|                                          |                          |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费             |                | 人工费    | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |       |  |   |  |
| 4-465                                    | 法兰温控阀 公称直径(mm以内)100      | 个            | 1.0000 | 92.33 | 186.04 | 9.38            | 42.62%         | 92.33  | 186.04  | 9.38    |            | 39.36 |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                          |              |        |       |        |                 |                | 25.61  | -       | -       |            | -     |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                          |              |        |       |        |                 |                | -      | 26.13   | -       |            | -     |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                          |              |        |       |        |                 |                | -      | -       | 0.00    |            | -     |  |   |  |
| 人工单价                                     |                          | 小计           |        |       |        |                 |                | 117.94 | 212.17  | 9.38    |            | 39.36 |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                          | 未计价材料费       |        |       |        |                 |                | 109.29 |         |         |            |       |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                          |              |        |       |        |                 |                | 378.85 |         |         |            |       |  |   |  |
| 材料费明细                                    | 主要材料名称、规格、型号             |              |        |       | 单位     | 数量              | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |       |  |   |  |
|                                          | 平焊法兰 1.6MPa DN100        |              |        |       | 付      | 1               | 69.42          | 69.42  |         |         |            |       |  |   |  |
|                                          | 精制六角带帽螺栓 带垫 M16×65~80    |              |        |       | 套      | 16.48           | 1.53           | 25.21  |         |         |            |       |  |   |  |
|                                          | 法兰止回阀DN100 Z45T-10 DN100 |              |        |       | 个      | 1               | 109.29         | 109.29 |         |         |            |       |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                    |              |        |       |        |                 | —              | 8.25   | —       |         | 0.00       |       |  |   |  |
|                                          | 材料费小计                    |              |        |       |        |                 | —              | 212.17 | —       |         | 0.00       |       |  |   |  |
|                                          |                          |              |        |       |        |                 |                |        |         |         |            |       |  |   |  |
|                                          |                          |              |        |       |        |                 |                |        |         |         |            |       |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 10 页 共 12 页

|                            |                                |              |        |        |       |              |                |        |         |         |            |     |  |   |  |
|----------------------------|--------------------------------|--------------|--------|--------|-------|--------------|----------------|--------|---------|---------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                       |                                | 031002003001 |        | 项目名称   |       | 弯头-De110 90度 |                | 计量单位   |         | 个       |            | 工程量 |  | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                                |              |        |        |       |              |                |        |         |         |            |     |  |   |  |
| 定额编号                       | 定额名称                           | 定额单位         | 数量     | 单价     |       |              | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |         |         |            |     |  |   |  |
|                            |                                |              |        | 人工费    | 材料费   | 机械费          |                | 人工费    | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 3-1034                     | 低压管件 塑料管件(热风焊)<br>管外径(mm以内)110 | 10个          | 0.1000 | 422.77 | 315.4 | 89.6         | 42.62%         | 42.28  | 31.54   | 8.96    | 18.02      |     |  |   |  |
| 人工费调整                      |                                |              |        |        |       |              |                | 12.86  | -       | -       | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                      |                                |              |        |        |       |              |                | -      | 0.00    | -       | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                      |                                |              |        |        |       |              |                | -      | -       | 0.00    | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                       |                                | 小计           |        |        |       |              |                | 55.14  | 31.54   | 8.96    | 18.02      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                                | 未计价材料费       |        |        |       |              |                | 27.97  |         |         |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                   |                                |              |        |        |       |              |                | 113.66 |         |         |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号                   |              |        |        | 单位    | 数量           | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |   |  |
|                            | 其他材料费                          |              |        |        | 元     | 1.5422       | 1              | 1.54   |         |         |            |     |  |   |  |
|                            | 塑料管件DE110*90° 弯头               |              |        |        | 个     |              | 27.97          | 27.97  |         |         |            |     |  |   |  |
|                            | 其他材料费                          |              |        |        |       |              | —              | 2.03   | —       | 0.00    |            |     |  |   |  |
|                            | 材料费小计                          |              |        |        |       |              | —              | 31.54  | —       | 0.00    |            |     |  |   |  |
|                            |                                |              |        |        |       |              |                |        |         |         |            |     |  |   |  |
|                            |                                |              |        |        |       |              |                |        |         |         |            |     |  |   |  |
|                            |                                |              |        |        |       |              |                |        |         |         |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 11 页 共 12 页

|               |                    |              |        |       |       |                 |                |       |       |             |             |     |  |    |  |
|---------------|--------------------|--------------|--------|-------|-------|-----------------|----------------|-------|-------|-------------|-------------|-----|--|----|--|
| 项目编码          |                    | 031003001003 |        | 项目名称  |       | 钢芯球阀-PE<br>De50 |                | 计量单位  |       | 个           |             | 工程量 |  | 14 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                    |              |        |       |       |                 |                |       |       |             |             |     |  |    |  |
| 定额编号          | 定额名称               | 定额单位         | 数量     | 单价    |       |                 | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |       |             |             |     |  |    |  |
|               |                    |              |        | 人工费   | 材料费   | 机械费             |                | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |    |  |
| 4-498         | 塑料螺纹阀 公称直径(mm以内)50 | 个            | 1.0000 | 18.48 | 45.13 | 0               | 42.62%         | 18.48 | 45.13 | 0.00        | 7.87        |     |  |    |  |
| 人工费调整         |                    |              |        |       |       |                 |                | 5.62  | -     | -           | -           |     |  |    |  |
| 材料费价差         |                    |              |        |       |       |                 |                | -     | 0.00  | -           | -           |     |  |    |  |
| 机械费调整         |                    |              |        |       |       |                 |                | -     | -     | 0.00        | -           |     |  |    |  |
| 人工单价          |                    | 小计           |        |       |       |                 |                | 24.10 | 45.13 | 0.00        | 7.87        |     |  |    |  |
| 二类工109.53元/工日 |                    | 未计价材料费       |        |       |       |                 |                | 31.85 |       |             |             |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价      |                    |              |        |       |       |                 |                | 77.1  |       |             |             |     |  |    |  |
| 材料费<br>明细     | 主要材料名称、规格、型号       |              |        | 单位    | 数量    | 单价(元)           |                | 合价(元) |       | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |     |  |    |  |
|               | 塑料管件(带丝扣) DN50     |              |        | 个     | 2.02  | 5.52            |                | 11.15 |       |             |             |     |  |    |  |
|               | PE钢芯球阀DE50         |              |        | 只     | 1.00  | 31.53           |                | 31.85 |       |             |             |     |  |    |  |
|               | 其他材料费              |              |        |       |       | —               |                | 2.13  |       | —           | 0.00        |     |  |    |  |
|               | 材料费小计              |              |        |       |       | —               |                | 45.12 |       | —           | 0.00        |     |  |    |  |
|               |                    |              |        |       |       |                 |                |       |       |             |             |     |  |    |  |
|               |                    |              |        |       |       |                 |                |       |       |             |             |     |  |    |  |
|               |                    |              |        |       |       |                 |                |       |       |             |             |     |  |    |  |
|               |                    |              |        |       |       |                 |                |       |       |             |             |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 12 页 共 12 页

|                            |                       |              |        |       |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|----------------------------|-----------------------|--------------|--------|-------|--------|---------|----------------|--------|--------|---------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                       |                       | 040502009002 |        | 项目名称  |        | 水表-De50 |                | 计量单位   |        | 个       |            | 工程量     |  | 6 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                       |              |        |       |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
| 定额编号                       | 定额名称                  | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                       |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费     |                | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 4-816                      | 螺纹水表 公称直径(mm以内)<br>50 | 组            | 1.0000 | 56.89 | 235.37 | 0       | 42.62%         | 56.89  | 235.37 | 0.00    | 24.24      |         |  |   |  |
| 人工费调整                      |                       |              |        |       |        |         |                | 17.30  | -      | -       | -          |         |  |   |  |
| 材料费价差                      |                       |              |        |       |        |         |                | -      | -6.78  | -       | -          |         |  |   |  |
| 机械费调整                      |                       |              |        |       |        |         |                | -      | -      | 0.00    | -          |         |  |   |  |
| 人工单价                       |                       | 小计           |        |       |        |         |                | 74.19  | 228.59 | 0.00    | 24.24      |         |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                       | 未计价材料费       |        |       |        |         |                | 185    |        |         |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                   |                       |              |        |       |        |         |                | 327.02 |        |         |            |         |  |   |  |
| 材料费明细                      | 主要材料名称、规格、型号          |              |        | 单位    | 数量     | 单价(元)   |                | 合价(元)  |        | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |   |  |
|                            | 螺纹闸阀 Z15T-10K DN50    |              |        | 个     | 1.01   | 41.36   |                | 41.77  |        |         |            |         |  |   |  |
|                            | 冷水表 DE50 B级 LXS-50E   |              |        | 个     |        | 185     |                | 185    |        |         |            |         |  |   |  |
|                            | 其他材料费                 |              |        |       |        | —       |                | 1.81   |        | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                            | 材料费小计                 |              |        |       |        | —       |                | 228.58 |        | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                            |                       |              |        |       |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                       |              |        |       |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                       |              |        |       |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                       |              |        |       |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



## 总价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 给排水工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础 | 费率<br>(%)          | 金额<br>(元) | 调整<br>费率<br>(%) | 调整后<br>金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|------------|------|--------------------|-----------|-----------------|--------------|----|
|     | 一            | 安全文明施工费    |      |                    |           |                 |              |    |
| 1   | 031302001001 | 环境保护费      | 人工费  | 1.404              | 195.33    |                 |              |    |
| 2   | 031302001002 | 文明施工费      | 人工费  | 2.288              | 318.31    |                 |              |    |
| 3   | 031302001003 | 安全施工费      | 人工费  | 11.19 <sub>3</sub> | 1557.19   |                 |              |    |
| 4   | 031302001004 | 临时设施费      | 人工费  | 8.866              | 1233.45   |                 |              |    |
| 5   | 031302001005 | 扬尘污染防治增加费  | 人工费  | 3.068              | 426.82    |                 |              |    |
| 6   | 031302001006 | 建筑工人实名制费   | 人工费  | 0.611              | 85.00     |                 |              |    |
|     | 二            | 其他总价措施项目   |      |                    |           |                 |              |    |
| 7   | 031302002001 | 夜间施工增加费    | 人工费  | 0                  |           |                 |              |    |
| 8   | 031302004001 | 二次搬运费      | 人工费  | 0                  |           |                 |              |    |
| 9   | 031302006001 | 已完工程及设备保护费 | 人工费  | 0                  |           |                 |              |    |
| 10  | 031302005001 | 冬雨季施工增加费   | 人工费  | 0                  |           |                 |              |    |
| 11  | 03B001       | 工程定位复测费    | 人工费  | 0                  |           |                 |              |    |
| 12  | 03B002       | 施工因素增加费    | 人工费  | 0                  |           |                 |              |    |
| 13  | 03B003       | 特殊地区增加费    | 人工费  | 0                  |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
|     |              |            |      |                    |           |                 |              |    |
| 合 计 |              |            |      |                    | 3816.10   |                 |              |    |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 规费、税金项目计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用造价信息差额调整法)

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设

工程名称: 给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

## 单位工程投标报价汇总表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                             | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）    |          |     |        |
|------|--------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|-----|--------|
|      |              |           |                                                                                                                                                                                    |      |     | 综合单价     | 合价       | 其中  |        |
|      |              |           |                                                                                                                                                                                    |      |     |          |          | 暂估价 | 定额人工费  |
|      |              | 整个项目      |                                                                                                                                                                                    |      |     |          |          |     |        |
| 1    | 030402002001 | 预付费式真空断路器 | 1、名称：预付费式真空断路器<br>2、材质规格：预付费式真空断路器：JLSV-12 250A 10/5A 0.2S 真空灭弧、外置隔离刀、电动、弹簧、支柱式、FTU、电磁式电压互感器单侧PT、预付费功能电压互感器10000/100、准确度0.2级、电流互感器10/5准确度0.2S级 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、制作、安装在内的所有施工内容。 | 台    | 1   | 14310.09 | 14310.09 |     | 423.35 |
| 2    | 031002001001 | 真空断路器台架   | 1、名称：真空断路器台架<br>2、材质规格：【10b*2960 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、制作、安装在内的所有施                                                                                                                   | 套    | 1   | 526.89   | 526.89   |     | 130.88 |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                                                                                    |      |     |          | 14836.98 |     | 554.23 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 2 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                     | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |          |     |         |
|------|--------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----|---------|
|      |              |       |                                                                                            |      |       | 综合单价   | 合价       | 其中  |         |
|      |              |       |                                                                                            |      |       |        |          | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              |       | 工内容。                                                                                       |      |       |        |          |     |         |
| 3    | 011612001001 | 导线拆除  | 1、名称：导线拆除<br>2、材质规格型号：原有低压导线拆除 JKLGJ-50/20<br>3、拆除方式：于12m非预应力水泥杆上拆除<br>4、说明：完成拆除在内的所有施工内容。 | m    | 435.2 | 5      | 2176     |     |         |
| 4    | 030411004001 | 架空主导线 | 1、名称：低压架空线<br>2、材质规格：JKLGJ-95/20 详见设计图纸<br>3、安装方式：杆上架空安装<br>4、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。         | m    | 1930  | 7.77   | 14996.1  |     | 1328.11 |
| 5    | 030411004002 | 低压导线  | 1、名称：低压导线<br>2、材质规格：低压导线YJV-4*95 详见设计图纸<br>3、安装方式：CP柜至主线路、变压器到PT柜安装<br>4、说明：完成采购、安装在内      | m    | 15    | 311.77 | 4676.55  |     | 55.11   |
| 本页小计 |              |       |                                                                                            |      |       |        | 21848.65 |     | 1383.22 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 3 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                | 项目特征描述                                                                                          | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |          |     |         |
|------|--------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----|---------|
|      |              |                     |                                                                                                 |      |       | 综合单价   | 合价       | 其中  |         |
|      |              |                     |                                                                                                 |      |       |        |          | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              |                     | 的所有施工内容。                                                                                        |      |       |        |          |     |         |
| 6    | 030408001004 | 电力电缆YJV-0.6/1-4*95  | 1、名称：低压电力电缆<br>2、材质规格：电力电缆YJV-0.6/1-4*95 详见设计图纸<br>3、安装方式：杆上架空安装及埋地敷设<br>4、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。 | m    | 138.5 | 314.68 | 43583.18 |     | 508.82  |
| 7    | 030408003001 | 电缆保护管-镀锌钢管SC150     | 1、名称：电缆保护管<br>2、材质规格：电缆保护管-镀锌钢管SC150 埋地敷设 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。                      | m    | 138.5 | 163.12 | 22592.12 |     | 5884.45 |
| 8    | 030408001005 | 电力电缆 YJV-0.6/1-4*50 | 1、名称：低压电力电缆<br>2、材质规格：电力电缆 YJV-0.6/1-4*50 详见设计图纸<br>3、安装方式：埋地敷设<br>4、说明：完成采购、安装在                | m    | 40    | 166.77 | 6670.8   |     | 377.67  |
| 本页小计 |              |                     |                                                                                                 |      |       |        | 72846.1  |     | 6770.94 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河县高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 4 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                            | 项目特征描述                                                                                            | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |     |          |
|------|--------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-----|----------|
|      |              |                                 |                                                                                                   |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中  |          |
|      |              |                                 |                                                                                                   |      |     |        |         | 暂估价 | 定额人工费    |
|      |              |                                 | 内的所有施工内容。                                                                                         |      |     |        |         |     |          |
| 9    | 030408003002 | 电缆保护管-镀锌钢管SC100                 | 1、名称：电缆保护管<br>2、材质规格：镀锌钢管SC100 埋地敷设 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。                              | m    | 40  | 124.84 | 4993.6  |     | 1699.48  |
| 10   | 030408001006 | 电力电缆AC0.1 KvYJV-0.6/1-3*16+1*10 | 1、名称：低压电力电缆<br>2、材质规格：AC0.1Kv YJV-0.6/1-3*16+1*10 详见设计图纸<br>3、安装方式：埋地敷设<br>4、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。 | m    | 640 | 51.34  | 32857.6 |     | 3352.77  |
| 11   | 030408003003 | 电缆保护管-U-PVC∅50                  | 1、名称：电缆保护管<br>2、材质规格：电缆保护管-U-PVC∅50 埋地敷设 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。                         | m    | 640 | 27.37  | 17516.8 |     | 7153.28  |
| 本页小计 |              |                                 |                                                                                                   |      |     |        | 55368   |     | 12205.53 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 5 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                             | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |          |     |        |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|-----|--------|
|      |              |        |                                                                    |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中  |        |
|      |              |        |                                                                    |      |     |         |          | 暂估价 | 定额人工费  |
| 12   | 030404017003 | 总配电箱   | 1、名称：总配电箱<br>2、材质规格：不锈钢综合配电箱 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、制作、安装在内的所有施工内容。   | 台    | 1   | 5961.51 | 5961.51  |     | 223.04 |
| 13   | 030404017004 | 次配电箱   | 1、名称：次配电箱<br>2、材质规格：不锈钢低压配电箱 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、制作、安装在内的所有施工内容。   | 台    | 2   | 1227.78 | 2455.56  |     | 366.4  |
| 14   | 030404017005 | 办公区配电箱 | 1、名称：办公区配电箱<br>2、材质规格：不锈钢低压配电箱 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、制作、安装在内的所有施工内容。 | 台    | 1   | 877.78  | 877.78   |     | 183.2  |
| 15   | 030404017006 | 草棚配电箱  | 1、名称：草棚配电箱<br>2、材质规格：不锈钢低压配电箱                                      | 台    | 1   | 727.78  | 727.78   |     | 183.2  |
| 本页小计 |              |        |                                                                    |      |     |         | 10022.63 |     | 955.84 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 6 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                         | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |          |     |         |
|------|--------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-----|---------|
|      |              |         |                                                                                |      |     | 综合单价   | 合价       | 其中  |         |
|      |              |         |                                                                                |      |     |        |          | 暂估价 | 定额人工费   |
|      |              |         | 箱 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、制作、安装在内的所有施工内容。                                          |      |     |        |          |     |         |
| 16   | 030404017007 | 圈舍配电箱   | 1、名称：圈舍配电箱<br>2、材质规格：不锈钢低压配电箱 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、制作、安装在内的所有施工内容。              | 台    | 6   | 727.78 | 4366.68  |     | 1099.2  |
| 17   | 030409010006 | 接地挂环    | 1、名称：接地挂环<br>2、材质规格：JDL-1 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。                     | 只    | 3   | 25     | 75       |     |         |
| 18   | 030410001003 | 电杆组立-电杆 | 1、名称：电杆<br>2、材质规格：电杆 整根杆 $\Phi 190 \times 12m$ 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装、基础在内的所有整 | 根    | 8   | 855.66 | 6845.28  |     | 1082.16 |
| 本页小计 |              |         |                                                                                |      |     |        | 11286.96 |     | 2181.36 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 7 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                        | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |     |        |
|------|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-----|--------|
|      |              |        |                                                                                               |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中  |        |
|      |              |        |                                                                                               |      |     |        |         | 暂估价 | 定额人工费  |
|      |              |        | 套水泥杆施工内容。                                                                                     |      |     |        |         |     |        |
| 19   | 010512001003 | 底盘     | 1、名称：底盘<br>2、材质规格：DP10-2 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、制作、安装在内的所有施工内容。                                  | 块    | 8   | 171.5  | 1372    |     | 353.68 |
| 20   | 030410002011 | 耐张横担组装 | 1、名称：耐张横担组装<br>2、材质规格：横担：HD3-15/7 508(205)<br>3、安装方式：安装于12m非预应力水泥杆上<br>4、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。 | 组    | 2   | 186.03 | 372.06  |     | 74.2   |
| 21   | 030608010003 | 拉线     | 1、名称：拉线<br>2、材质规格：LX-3 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。                                       | 套    | 3   | 171.08 | 513.24  |     | 96.33  |
| 22   | 030409010007 | 悬式碟瓶   | 1、名称：悬式碟瓶<br>2、材质规格：详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内                                                  | 片    | 18  | 38.37  | 690.66  |     | 90.52  |
| 本页小计 |              |        |                                                                                               |      |     |        | 2947.96 |     | 614.73 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 8 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |     |        |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-----|--------|
|      |              |        |                                                        |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中  |        |
|      |              |        |                                                        |      |     |        |         | 暂估价 | 定额人工费  |
|      |              |        | 的所有施工内容。                                               |      |     |        |         |     |        |
| 23   | 030409010008 | 立柱绝缘子  | 1、名称：立柱绝缘子<br>2、材质规格：详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。  | 个    | 32  | 33.37  | 1067.84 |     | 160.93 |
| 24   | 030505001003 | 耐张线夹   | 1、名称：耐张线夹<br>2、材质规格：详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。   | 只    | 8   | 131.08 | 1048.64 |     | 351.44 |
| 25   | 030409010009 | 耐张直角挂板 | 1、名称：耐张直角挂板<br>2、材质规格：详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。 | 只    | 8   | 15     | 120     |     |        |
| 26   | 020110022002 | 球头挂环   | 1、名称：球头挂环<br>2、材质规格：详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。   | 只    | 8   | 12     | 96      |     |        |
| 27   | 080807009001 | 电缆支架   | 1、名称：电缆支架<br>2、材质规格：                                   | 套    | 6   | 79.55  | 477.3   |     | 180.3  |
| 本页小计 |              |        |                                                        |      |     |        | 2809.78 |     | 692.67 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称: 电气设备安装工程

第 9 页 共 9 页

| 序号                                                                      | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                             | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |           |     |          |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------|------|--------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|-----------|-----|----------|
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     | 综合单价  | 合价        | 其中  |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           | 暂估价 | 定额人工费    |
|                                                                         |              |      | 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。                                   |      |     |       |           |     |          |
| 28                                                                      | 030505001004 | 并沟线夹 | 1、名称：并沟线夹<br>2、材质规格：25--240异形并沟线夹 详见设计图纸<br>3、说明：完成采购、安装在内的所有施工内容。 | 只    | 8   | 15    | 120       |     |          |
|                                                                         |              | 分部小计 |                                                                    |      |     |       | 192087.06 |     | 25358.52 |
|                                                                         |              | 措施项目 |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              | 分部小计 |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
| <div> <div>于永文</div> <div> <div>本页小计</div> <div>合 计</div> </div> </div> |              |      |                                                                    |      |     |       |           |     |          |
|                                                                         |              |      |                                                                    |      |     |       | 192087.06 |     | 25358.52 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 1 页 共 28 页

|                                          |                  |              |        |        |         |               |                |          |          |         |            |         |  |   |  |
|------------------------------------------|------------------|--------------|--------|--------|---------|---------------|----------------|----------|----------|---------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                                     |                  | 030402002001 |        | 项目名称   |         | 预付费式真空<br>断路器 |                | 计量单位     |          | 台       |            | 工程量     |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                  |              |        |        |         |               |                |          |          |         |            |         |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称             | 定额单位         | 数量     | 单价     |         |               | 管理费<br>和利润(费率) | 合价       |          |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                  |              |        | 人工费    | 材料费     | 机械费           |                | 人工费      | 材料费      | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 2-33                                     | 真空断路器(电流A以下)2000 | 台            | 1.0000 | 423.35 | 13573.5 | 5.8           | 42.62%         | 423.35   | 13573.50 | 5.80    | 180.44     |         |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                  |              |        |        |         |               |                | 127.25   | -        | -       | -          |         |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                  |              |        |        |         |               |                | -        | -0.25    | -       | -          |         |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                  |              |        |        |         |               |                | -        | -        | 0.00    | -          |         |  |   |  |
| 人工单价                                     |                  | 小计           |        |        |         |               |                | 550.60   | 13573.25 | 5.80    | 180.44     |         |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                  | 未计价材料费       |        |        |         |               |                | 13500    |          |         |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                  |              |        |        |         |               |                | 14310.09 |          |         |            |         |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号     |              |        | 单位     | 数量      | 单价(元)         |                | 合价(元)    |          | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |   |  |
|                                          | 电力复合脂 一级         |              |        | kg     | 0.07    | 79.12         |                | 5.54     |          |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 预付费式真空断路器        |              |        | 台      |         | 13500         |                | 13500    |          |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 其他材料费            |              |        |        |         | —             |                | 67.71    |          | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          | 材料费小计            |              |        |        |         | —             |                | 13573.25 |          | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          |                  |              |        |        |         |               |                |          |          |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                  |              |        |        |         |               |                |          |          |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                  |              |        |        |         |               |                |          |          |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                  |              |        |        |         |               |                |          |          |         |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 2 页 共 28 页

|               |                       |              |        |         |         |         |                |        |        |             |             |     |  |   |  |
|---------------|-----------------------|--------------|--------|---------|---------|---------|----------------|--------|--------|-------------|-------------|-----|--|---|--|
| 项目编码          |                       | 031002001001 |        | 项目名称    |         | 真空断路器台架 |                | 计量单位   |        | 套           |             | 工程量 |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                       |              |        |         |         |         |                |        |        |             |             |     |  |   |  |
| 定额编号          | 定额名称                  | 定额单位         | 数量     | 单价      |         |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |        |             |             |     |  |   |  |
|               |                       |              |        | 人工费     | 材料费     | 机械费     |                | 人工费    | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |   |  |
| 5-2238        | 设备支架制作安装 每组重量(t以内)0.2 | t            | 0.0625 | 2095.01 | 4347.39 | 576.37  | 42.62%         | 130.88 | 271.58 | 36.01       | 55.78       |     |  |   |  |
| 人工费调整         |                       |              |        |         |         |         |                | 31.64  | -      | -           | -           |     |  |   |  |
| 材料费价差         |                       |              |        |         |         |         |                | -      | 1.02   | -           | -           |     |  |   |  |
| 机械费调整         |                       |              |        |         |         |         |                | -      | -      | 0.00        | -           |     |  |   |  |
| 人工单价          |                       | 小计           |        |         |         |         |                | 162.51 | 272.60 | 36.01       | 55.78       |     |  |   |  |
| 一类工115.48元/工日 |                       | 未计价材料费       |        |         |         |         |                | 257.87 |        |             |             |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价      |                       |              |        |         |         |         |                | 526.89 |        |             |             |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细     | 主要材料名称、规格、型号          |              |        | 单位      | 数量      | 单价(元)   |                | 合价(元)  |        | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |     |  |   |  |
|               | 热轧槽钢                  |              |        | t       | 0.0662  | 3894.26 |                | 257.8  |        |             |             |     |  |   |  |
|               | 其他材料费                 |              |        |         |         | —       |                | 14.69  |        | —           | 0.00        |     |  |   |  |
|               | 材料费小计                 |              |        |         |         | —       |                | 272.49 |        | —           | 0.00        |     |  |   |  |
|               |                       |              |        |         |         |         |                |        |        |             |             |     |  |   |  |
|               |                       |              |        |         |         |         |                |        |        |             |             |     |  |   |  |
|               |                       |              |        |         |         |         |                |        |        |             |             |     |  |   |  |
|               |                       |              |        |         |         |         |                |        |        |             |             |     |  |   |  |
|               |                       |              |        |         |         |         |                |        |        |             |             |     |  |   |  |
|               |                       |              |        |         |         |         |                |        |        |             |             |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 3 页 共 28 页

|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|-------------------|--------------|--------------|--------|------|-----|------|----------------|-------|------|-------------|-------------|-----|--|-------|--|
| 项目编码              |              | 011612001001 |        | 项目名称 |     | 导线拆除 |                | 计量单位  |      | m           |             | 工程量 |  | 435.2 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
| 定额编号              | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |     |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        | 人工费  | 材料费 | 机械费  |                | 人工费   | 材料费  | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |       |  |
| 补子目1              | 导线拆除         | m            | 1.0000 | 0    | 5   | 0    | 42.62%         | 0.00  | 5.00 | 0.00        | 0.00        |     |  |       |  |
| 人工费调整             |              |              |        |      |     |      |                | 0.00  | -    | -           | -           |     |  |       |  |
| 材料费价差             |              |              |        |      |     |      |                | -     | 0.00 | -           | -           |     |  |       |  |
| 机械费调整             |              |              |        |      |     |      |                | -     | -    | 0.00        | -           |     |  |       |  |
| 人工单价              |              | 小计           |        |      |     |      |                | 0.00  | 5.00 | 0.00        | 0.00        |     |  |       |  |
|                   |              | 未计价材料费       |        |      |     |      |                | 0     |      |             |             |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价          |              |              |        |      |     |      |                | 5     |      |             |             |     |  |       |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |        | 单位   | 数量  |      | 单价(元)          | 合价(元) |      | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |     |  |       |  |
|                   | 导线拆除         |              |        | m    | 1   |      | 5              | 5     |      |             |             |     |  |       |  |
|                   | 材料费小计        |              |        |      |     |      | —              | 5.00  | —    | 0.00        |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |      |             |             |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 4 页 共 28 页

|                            |                        |              |        |        |         |       |                |       |      |         |            |         |  |      |  |
|----------------------------|------------------------|--------------|--------|--------|---------|-------|----------------|-------|------|---------|------------|---------|--|------|--|
| 项目编码                       |                        | 030411004001 |        | 项目名称   |         | 架空主导线 |                | 计量单位  |      | m       |            | 工程量     |  | 1930 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                        |              |        |        |         |       |                |       |      |         |            |         |  |      |  |
| 定额编号                       | 定额名称                   | 定额单位         | 数量     | 单价     |         |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |      |         |            |         |  |      |  |
|                            |                        |              |        | 人工费    | 材料费     | 机械费   |                | 人工费   | 材料费  | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |      |  |
| 2-540                      | 导线架设 钢芯铝绞线(截面mm2以内)95  | 1km/单线       | 0.0010 | 688.14 | 6516.37 | 63.02 | 42.62%         | 0.69  | 6.52 | 0.06    | 0.29       |         |  |      |  |
| 人工费调整                      |                        |              |        |        |         |       |                | 0.21  | -    | -       | -          |         |  |      |  |
| 材料费价差                      |                        |              |        |        |         |       |                | -     | 0.00 | -       | -          |         |  |      |  |
| 机械费调整                      |                        |              |        |        |         |       |                | -     | -    | 0.00    | -          |         |  |      |  |
| 人工单价                       |                        | 小计           |        |        |         |       |                | 0.90  | 6.52 | 0.06    | 0.29       |         |  |      |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                        | 未计价材料费       |        |        |         |       |                | 6.3   |      |         |            |         |  |      |  |
| 清单项目综合单价                   |                        |              |        |        |         |       |                | 7.77  |      |         |            |         |  |      |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号           |              |        | 单位     | 数量      | 单价(元) |                | 合价(元) |      | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |      |  |
|                            | 电力复合脂 一级               |              |        | kg     | 0.0001  | 79.12 |                | 0.01  |      |         |            |         |  |      |  |
|                            | 导线架设 钢芯铝绞线JKLGYT-95/20 |              |        | km/单线  | 0.001   | 6300  |                | 6.3   |      |         |            |         |  |      |  |
|                            | 其他材料费                  |              |        |        |         | —     |                | 0.21  |      | —       |            | 0.00    |  |      |  |
|                            | 材料费小计                  |              |        |        |         | —     |                | 6.52  |      | —       |            | 0.00    |  |      |  |
|                            |                        |              |        |        |         |       |                |       |      |         |            |         |  |      |  |
|                            |                        |              |        |        |         |       |                |       |      |         |            |         |  |      |  |
|                            |                        |              |        |        |         |       |                |       |      |         |            |         |  |      |  |
|                            |                        |              |        |        |         |       |                |       |      |         |            |         |  |      |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 5 页 共 28 页

|                            |                        |              |        |        |          |         |                |        |        |         |            |         |  |    |  |
|----------------------------|------------------------|--------------|--------|--------|----------|---------|----------------|--------|--------|---------|------------|---------|--|----|--|
| 项目编码                       |                        | 030411004002 |        | 项目名称   |          | 低压导线    |                | 计量单位   |        | m       |            | 工程量     |  | 15 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                        |              |        |        |          |         |                |        |        |         |            |         |  |    |  |
| 定额编号                       | 定额名称                   | 定额单位         | 数量     | 单价     |          |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |        |         |            |         |  |    |  |
|                            |                        |              |        | 人工费    | 材料费      | 机械费     |                | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |    |  |
| 2-556                      | 低压架空电缆 五芯电缆(截面mm2以内)95 | 100m         | 0.0100 | 367.38 | 30532.24 | 9.06    | 42.62%         | 3.67   | 305.32 | 0.09    | 1.57       |         |  |    |  |
| 人工费调整                      |                        |              |        |        |          |         |                | 1.12   | -      | -       | -          |         |  |    |  |
| 材料费价差                      |                        |              |        |        |          |         |                | -      | 0.00   | -       | -          |         |  |    |  |
| 机械费调整                      |                        |              |        |        |          |         |                | -      | -      | 0.00    | -          |         |  |    |  |
| 人工单价                       |                        | 小计           |        |        |          |         |                | 4.79   | 305.32 | 0.09    | 1.57       |         |  |    |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                        | 未计价材料费       |        |        |          |         |                | 291.21 |        |         |            |         |  |    |  |
| 清单项目综合单价                   |                        |              |        |        |          |         |                | 311.77 |        |         |            |         |  |    |  |
| 材料费明细                      | 主要材料名称、规格、型号           |              |        | 单位     | 数量       | 单价(元)   |                | 合价(元)  |        | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |    |  |
|                            | 电缆挂钩 95~240            |              |        | 个      | 1.7085   | 7.92    |                | 13.53  |        |         |            |         |  |    |  |
|                            | 低压导线 YJV-4*95          |              |        | m      |          | 291.209 |                | 291.21 |        |         |            |         |  |    |  |
|                            | 其他材料费                  |              |        |        |          | —       |                | 0.58   |        | —       |            | 0.00    |  |    |  |
|                            | 材料费小计                  |              |        |        |          | —       |                | 305.32 |        | —       |            | 0.00    |  |    |  |
|                            |                        |              |        |        |          |         |                |        |        |         |            |         |  |    |  |
|                            |                        |              |        |        |          |         |                |        |        |         |            |         |  |    |  |
|                            |                        |              |        |        |          |         |                |        |        |         |            |         |  |    |  |
|                            |                        |              |        |        |          |         |                |        |        |         |            |         |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 6 页 共 28 页

|                            |                           |              |        |        |          |                    |                |        |         |         |            |     |  |       |  |
|----------------------------|---------------------------|--------------|--------|--------|----------|--------------------|----------------|--------|---------|---------|------------|-----|--|-------|--|
| 项目编码                       |                           | 030408001004 |        | 项目名称   |          | 电力电缆YJV-0.6/1-4*95 |                | 计量单位   |         | m       |            | 工程量 |  | 138.5 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                           |              |        |        |          |                    |                |        |         |         |            |     |  |       |  |
| 定额编号                       | 定额名称                      | 定额单位         | 数量     | 单价     |          |                    | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |         |         |            |     |  |       |  |
|                            |                           |              |        | 人工费    | 材料费      | 机械费                |                | 人工费    | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |       |  |
| 2-556                      | 低压架空电缆 五芯电缆(截面mm2以内)95    | 100m         | 0.0100 | 367.38 | 30823.45 | 9.06               | 42.62%         | 3.67   | 308.23  | 0.09    | 1.57       |     |  |       |  |
| 人工费调整                      |                           |              |        |        |          |                    |                | 1.12   | -       | -       | -          |     |  |       |  |
| 材料费价差                      |                           |              |        |        |          |                    |                | -      | 0.00    | -       | -          |     |  |       |  |
| 机械费调整                      |                           |              |        |        |          |                    |                | -      | -       | 0.00    | -          |     |  |       |  |
| 人工单价                       |                           | 小计           |        |        |          |                    |                | 4.79   | 308.23  | 0.09    | 1.57       |     |  |       |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                           | 未计价材料费       |        |        |          |                    |                | 294.12 |         |         |            |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价                   |                           |              |        |        |          |                    |                | 314.68 |         |         |            |     |  |       |  |
| 材料费明细                      | 主要材料名称、规格、型号              |              |        |        | 单位       | 数量                 | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |       |  |
|                            | 电缆挂钩 95~240               |              |        |        | 个        | 1.7085             | 7.92           | 13.53  |         |         |            |     |  |       |  |
|                            | 低压架空电缆 电力电缆YJV-0.6/1-4*95 |              |        |        | m        | 1.01               | 291.209        | 294.12 |         |         |            |     |  |       |  |
|                            | 其他材料费                     |              |        |        |          |                    | —              | 0.58   | —       | 0.00    |            |     |  |       |  |
|                            | 材料费小计                     |              |        |        |          |                    | —              | 308.23 | —       | 0.00    |            |     |  |       |  |
|                            |                           |              |        |        |          |                    |                |        |         |         |            |     |  |       |  |
|                            |                           |              |        |        |          |                    |                |        |         |         |            |     |  |       |  |
|                            |                           |              |        |        |          |                    |                |        |         |         |            |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 7 页 共 28 页

|               |                          |              |        |        |        |                 |                |        |       |         |            |         |  |       |  |
|---------------|--------------------------|--------------|--------|--------|--------|-----------------|----------------|--------|-------|---------|------------|---------|--|-------|--|
| 项目编码          |                          | 030408003001 |        | 项目名称   |        | 电缆保护管-镀锌钢管SC150 |                | 计量单位   |       | m       |            | 工程量     |  | 138.5 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                          |              |        |        |        |                 |                |        |       |         |            |         |  |       |  |
| 定额编号          | 定额名称                     | 定额单位         | 数量     | 单价     |        |                 | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |       |         |            |         |  |       |  |
|               |                          |              |        | 人工费    | 材料费    | 机械费             |                | 人工费    | 材料费   | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |       |  |
| 2-309         | 电缆保护管敷设(管径mm以下)钢管100~150 | 10m          | 0.1000 | 424.87 | 877.88 | 17.39           | 42.62%         | 42.49  | 87.79 | 1.74    | 18.11      |         |  |       |  |
| 人工费调整         |                          |              |        |        |        |                 |                | 12.91  | -     | -       | -          |         |  |       |  |
| 材料费价差         |                          |              |        |        |        |                 |                | -      | 0.09  | -       | -          |         |  |       |  |
| 机械费调整         |                          |              |        |        |        |                 |                | -      | -     | 0.00    | -          |         |  |       |  |
| 人工单价          |                          | 小计           |        |        |        |                 |                | 55.40  | 87.88 | 1.74    | 18.11      |         |  |       |  |
| 二类工109.53元/工日 |                          | 未计价材料费       |        |        |        |                 |                | 78.82  |       |         |            |         |  |       |  |
| 清单项目综合单价      |                          |              |        |        |        |                 |                | 163.12 |       |         |            |         |  |       |  |
| 材料费<br>明细     | 主要材料名称、规格、型号             |              |        | 单位     | 数量     | 单价(元)           |                | 合价(元)  |       | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |       |  |
|               | 沥青清漆                     |              |        | kg     | 0.16   | 15.6            |                | 2.5    |       |         |            |         |  |       |  |
|               | 电缆保护管敷设 镀锌钢管SC150        |              |        | m      |        | 78.823          |                | 78.82  |       |         |            |         |  |       |  |
|               | 其他材料费                    |              |        |        |        | —               |                | 6.56   |       | —       |            | 0.00    |  |       |  |
|               | 材料费小计                    |              |        |        |        | —               |                | 87.88  |       | —       |            | 0.00    |  |       |  |
|               |                          |              |        |        |        |                 |                |        |       |         |            |         |  |       |  |
|               |                          |              |        |        |        |                 |                |        |       |         |            |         |  |       |  |
|               |                          |              |        |        |        |                 |                |        |       |         |            |         |  |       |  |
|               |                          |              |        |        |        |                 |                |        |       |         |            |         |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 8 页 共 28 页

|                            |                         |              |        |        |          |                     |                |        |         |         |            |     |  |    |  |
|----------------------------|-------------------------|--------------|--------|--------|----------|---------------------|----------------|--------|---------|---------|------------|-----|--|----|--|
| 项目编码                       |                         | 030408001005 |        | 项目名称   |          | 电力电缆 YJV-0.6/1-4*50 |                | 计量单位   |         | m       |            | 工程量 |  | 40 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                         |              |        |        |          |                     |                |        |         |         |            |     |  |    |  |
| 定额编号                       | 定额名称                    | 定额单位         | 数量     | 单价     |          |                     | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |         |         |            |     |  |    |  |
|                            |                         |              |        | 人工费    | 材料费      | 机械费                 |                | 人工费    | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |    |  |
| 2-382                      | 铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm2以下)120 | 100m         | 0.0100 | 944.17 | 14983.14 | 59.84               | 42.62%         | 9.44   | 149.83  | 0.60    | 4.02       |     |  |    |  |
| 人工费调整                      |                         |              |        |        |          |                     |                | 2.87   | -       | -       | -          |     |  |    |  |
| 材料费价差                      |                         |              |        |        |          |                     |                | -      | 0.00    | -       | -          |     |  |    |  |
| 机械费调整                      |                         |              |        |        |          |                     |                | -      | -       | 0.00    | -          |     |  |    |  |
| 人工单价                       |                         | 小计           |        |        |          |                     |                | 12.31  | 149.83  | 0.60    | 4.02       |     |  |    |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                         | 未计价材料费       |        |        |          |                     |                | 148.11 |         |         |            |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价                   |                         |              |        |        |          |                     |                | 166.77 |         |         |            |     |  |    |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号            |              |        |        | 单位       | 数量                  | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |    |  |
|                            | 铜芯电力电缆敷设 YJV-0.6/1-4*50 |              |        |        | m        | 1                   | 148.106        | 148.11 |         |         |            |     |  |    |  |
|                            | 其他材料费                   |              |        |        |          |                     | —              | 1.73   | —       | 0.00    |            |     |  |    |  |
|                            | 材料费小计                   |              |        |        |          |                     | —              | 149.83 | —       | 0.00    |            |     |  |    |  |
|                            |                         |              |        |        |          |                     |                |        |         |         |            |     |  |    |  |
|                            |                         |              |        |        |          |                     |                |        |         |         |            |     |  |    |  |
|                            |                         |              |        |        |          |                     |                |        |         |         |            |     |  |    |  |
|                            |                         |              |        |        |          |                     |                |        |         |         |            |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 9 页 共 28 页

|               |                          |              |        |        |                 |        |                |        |       |             |             |
|---------------|--------------------------|--------------|--------|--------|-----------------|--------|----------------|--------|-------|-------------|-------------|
| 项目编码          |                          | 030408003002 | 项目名称   |        | 电缆保护管-镀锌钢管SC100 |        | 计量单位           | m      | 工程量   | 40          |             |
| 清单综合单价组成明细    |                          |              |        |        |                 |        |                |        |       |             |             |
| 定额编号          | 定额名称                     | 定额单位         | 数量     | 单价     |                 |        | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |       |             |             |
|               |                          |              |        | 人工费    | 材料费             | 机械费    |                | 人工费    | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |
| 2-309         | 电缆保护管敷设(管径mm以下)钢管100~150 | 10m          | 0.1000 | 424.87 | 495.03          | 17.39  | 42.62%         | 42.49  | 49.50 | 1.74        | 18.11       |
| 人工费调整         |                          |              |        |        |                 |        |                | 12.91  | -     | -           | -           |
| 材料费价差         |                          |              |        |        |                 |        |                | -      | 0.09  | -           | -           |
| 机械费调整         |                          |              |        |        |                 |        |                | -      | -     | 0.00        | -           |
| 人工单价          |                          | 小计           |        |        |                 |        |                | 55.40  | 49.59 | 1.74        | 18.11       |
| 二类工109.53元/工日 |                          | 未计价材料费       |        |        |                 |        |                | 40.54  |       |             |             |
| 清单项目综合单价      |                          |              |        |        |                 |        |                | 124.84 |       |             |             |
| 材料费<br>明细     | 主要材料名称、规格、型号             |              |        | 单位     | 数量              | 单价(元)  |                | 合价(元)  |       | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|               | 沥青清漆                     |              |        | kg     | 0.16            | 15.6   |                | 2.5    |       |             |             |
|               | 电缆保护管敷设 镀锌钢管SC100        |              |        | m      |                 | 40.538 |                | 40.54  |       |             |             |
|               | 其他材料费                    |              |        |        |                 | —      |                | 6.56   |       | —           | 0.00        |
|               | 材料费小计                    |              |        |        |                 | —      |                | 49.59  |       | —           | 0.00        |
|               |                          |              |        |        |                 |        |                |        |       |             |             |
|               |                          |              |        |        |                 |        |                |        |       |             |             |
|               |                          |              |        |        |                 |        |                |        |       |             |             |
|               |                          |              |        |        |                 |        |                |        |       |             |             |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 10 页 共 28 页

|                            |                                         |              |        |        |         |                                        |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
|----------------------------|-----------------------------------------|--------------|--------|--------|---------|----------------------------------------|----------------|-------|-------------|-------------|------------|-----|--|-----|--|
| 项目编码                       |                                         | 030408001006 |        | 项目名称   |         | 电力电缆AC0.1<br>KvYJV-0.6/1-3<br>*16+1*10 |                | 计量单位  |             | m           |            | 工程量 |  | 640 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                                         |              |        |        |         |                                        |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
| 定额编号                       | 定额名称                                    | 定额单位         | 数量     | 单价     |         |                                        | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |             |             |            |     |  |     |  |
|                            |                                         |              |        | 人工费    | 材料费     | 机械费                                    |                | 人工费   | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |     |  |
| 2-381                      | 铜芯电力电缆敷设 电缆截面<br>(mm2以下)35              | 100m         | 0.0100 | 523.87 | 4219.43 | 8.55                                   | 42.62%         | 5.24  | 42.19       | 0.09        | 2.23       |     |  |     |  |
| 人工费调整                      |                                         |              |        |        |         |                                        |                | 1.59  | -           | -           | -          |     |  |     |  |
| 材料费价差                      |                                         |              |        |        |         |                                        |                | -     | 0.00        | -           | -          |     |  |     |  |
| 机械费调整                      |                                         |              |        |        |         |                                        |                | -     | -           | 0.00        | -          |     |  |     |  |
| 人工单价                       |                                         | 小计           |        |        |         |                                        |                | 6.83  | 42.19       | 0.09        | 2.23       |     |  |     |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                                         | 未计价材料费       |        |        |         |                                        |                | 40.75 |             |             |            |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价                   |                                         |              |        |        |         |                                        |                | 51.34 |             |             |            |     |  |     |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号                            |              |        |        | 单位      | 数量                                     | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |     |  |
|                            | 铜芯电力电缆敷设 电力电缆AC0.1KvYJV-0.6/1-3*16+1*10 |              |        |        | m       |                                        | 40.752         | 40.75 |             |             |            |     |  |     |  |
|                            | 其他材料费                                   |              |        |        |         |                                        | —              | 1.44  | —           | 0.00        |            |     |  |     |  |
|                            | 材料费小计                                   |              |        |        |         |                                        | —              | 42.19 | —           | 0.00        |            |     |  |     |  |
|                            |                                         |              |        |        |         |                                        |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
|                            |                                         |              |        |        |         |                                        |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
|                            |                                         |              |        |        |         |                                        |                |       |             |             |            |     |  |     |  |
|                            |                                         |              |        |        |         |                                        |                |       |             |             |            |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 11 页 共 28 页

|                            |                                  |              |        |        |        |                       |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
|----------------------------|----------------------------------|--------------|--------|--------|--------|-----------------------|----------------|-------|---------|---------|------------|-----|--|-----|--|
| 项目编码                       |                                  | 030408003003 |        | 项目名称   |        | 电缆保护管-U-PVC $\phi$ 50 |                | 计量单位  |         | m       |            | 工程量 |  | 640 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                                  |              |        |        |        |                       |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
| 定额编号                       | 定额名称                             | 定额单位         | 数量     | 单价     |        |                       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |         |         |            |     |  |     |  |
|                            |                                  |              |        | 人工费    | 材料费    | 机械费                   |                | 人工费   | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |     |  |
| 2-1146 换                   | 塑料管敷设 半硬质阻燃管敷设 埋地敷设 公称直径(mm以内)50 | 100m         | 0.0100 | 1117.7 | 803.46 | 0                     | 42.62%         | 11.18 | 8.03    | 0.00    | 4.76       |     |  |     |  |
| 人工费调整                      |                                  |              |        |        |        |                       |                | 3.40  | -       | -       | -          |     |  |     |  |
| 材料费价差                      |                                  |              |        |        |        |                       |                | -     | 0.00    | -       | -          |     |  |     |  |
| 机械费调整                      |                                  |              |        |        |        |                       |                | -     | -       | 0.00    | -          |     |  |     |  |
| 人工单价                       |                                  | 小计           |        |        |        |                       |                | 14.58 | 8.03    | 0.00    | 4.76       |     |  |     |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                                  | 未计价材料费       |        |        |        |                       |                | 8     |         |         |            |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价                   |                                  |              |        |        |        |                       |                | 27.37 |         |         |            |     |  |     |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号                     |              |        |        | 单位     | 数量                    | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |     |  |     |  |
|                            | PVC穿线管中型 (M) $\phi$ 50mm         |              |        |        | m      | 1.00                  | 7.55           | 8     |         |         |            |     |  |     |  |
|                            | 其他材料费                            |              |        |        |        |                       | -              | 0.03  | -       | 0.00    |            |     |  |     |  |
|                            | 材料费小计                            |              |        |        |        |                       | -              | 8.03  | -       | 0.00    |            |     |  |     |  |
|                            |                                  |              |        |        |        |                       |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
|                            |                                  |              |        |        |        |                       |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
|                            |                                  |              |        |        |        |                       |                |       |         |         |            |     |  |     |  |
|                            |                                  |              |        |        |        |                       |                |       |         |         |            |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 12 页 共 28 页

|                                          |                                        |              |        |        |         |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |
|------------------------------------------|----------------------------------------|--------------|--------|--------|---------|------|----------------|---------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                                     |                                        | 030404017003 |        | 项目名称   |         | 总配电箱 |                | 计量单位    |             | 台           |            | 工程量 |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                        |              |        |        |         |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                                   | 定额单位         | 数量     | 单价     |         |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价      |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        | 人工费    | 材料费     | 机械费  |                | 人工费     | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 2-596                                    | 成套配电箱安装 普通型悬挂<br>嵌入式配电箱(半周长m以内)<br>2.5 | 台            | 1.0000 | 223.04 | 5570.59 | 5.8  | 42.62%         | 223.04  | 5570.59     | 5.80        | 95.06      |     |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                        |              |        |        |         |      |                | 67.04   | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                                        |              |        |        |         |      |                | -       | -0.02       | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                                        |              |        |        |         |      |                | -       | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                                     |                                        | 小计           |        |        |         |      |                | 290.08  | 5570.57     | 5.80        | 95.06      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                                        | 未计价材料费       |        |        |         |      |                | 5500    |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                        |              |        |        |         |      |                | 5961.51 |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号                           |              |        |        | 单位      | 数量   | 单价(元)          | 合价(元)   | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                                          | 电力复合脂 一级                               |              |        |        | kg      | 0.41 | 79.12          | 32.44   |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 不锈钢综合配电箱                               |              |        |        | 台       | 1    | 5500           | 5500    |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                                  |              |        |        |         |      | —              | 38.13   | —           |             | 0.00       |     |  |   |  |
|                                          | 材料费小计                                  |              |        |        |         |      | —              | 5570.57 | —           |             | 0.00       |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |        |         |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |        |         |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |        |         |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 13 页 共 28 页

|                                          |                                        |              |        |       |        |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |
|------------------------------------------|----------------------------------------|--------------|--------|-------|--------|------|----------------|---------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                                     |                                        | 030404017004 |        | 项目名称  |        | 次配电箱 |                | 计量单位    |             | 台           |            | 工程量 |  | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                        |              |        |       |        |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                                   | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价      |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费  |                | 人工费     | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 2-595                                    | 成套配电箱安装 普通型悬挂<br>嵌入式配电箱(半周长m以内)<br>1.5 | 台            | 1.0000 | 183.2 | 911.51 | 0    | 42.62%         | 183.20  | 911.51      | 0.00        | 78.08      |     |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                        |              |        |       |        |      |                | 55.07   | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                                        |              |        |       |        |      |                | -       | -0.08       | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                                        |              |        |       |        |      |                | -       | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                                     |                                        | 小计           |        |       |        |      |                | 238.27  | 911.43      | 0.00        | 78.08      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                                        | 未计价材料费       |        |       |        |      |                | 850     |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                        |              |        |       |        |      |                | 1227.78 |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号                           |              |        |       | 单位     | 数量   | 单价(元)          | 合价(元)   | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                                          | 电力复合脂 一级                               |              |        |       | kg     | 0.41 | 79.12          | 32.44   |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 不锈钢低压配电箱                               |              |        |       | 台      | 1    | 850            | 850     |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                                  |              |        |       |        |      | —              | 28.99   | —           |             | 0.00       |     |  |   |  |
|                                          | 材料费小计                                  |              |        |       |        |      | —              | 911.43  | —           |             | 0.00       |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |      |                |         |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 14 页 共 28 页

|                                          |                                        |              |        |       |        |        |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|------------------------------------------|----------------------------------------|--------------|--------|-------|--------|--------|----------------|--------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                                     |                                        | 030404017005 |        | 项目名称  |        | 办公区配电箱 |                | 计量单位   |             | 台           |            | 工程量 |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                        |              |        |       |        |        |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                                   | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |        | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费    |                | 人工费    | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 2-595                                    | 成套配电箱安装 普通型悬挂<br>嵌入式配电箱(半周长m以内)<br>1.5 | 台            | 1.0000 | 183.2 | 561.51 | 0      | 42.62%         | 183.20 | 561.51      | 0.00        | 78.08      |     |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                        |              |        |       |        |        |                | 55.07  | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                                        |              |        |       |        |        |                | -      | -0.08       | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                                        |              |        |       |        |        |                | -      | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                                     |                                        | 小计           |        |       |        |        |                | 238.27 | 561.43      | 0.00        | 78.08      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                                        | 未计价材料费       |        |       |        |        |                | 500    |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                        |              |        |       |        |        |                | 877.78 |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号                           |              |        |       | 单位     | 数量     | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                                          | 电力复合脂 一级                               |              |        |       | kg     | 0.41   | 79.12          | 32.44  |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 办公区配电箱                                 |              |        |       | 台      | 1      | 500            | 500    |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                                  |              |        |       |        |        | —              | 28.99  | —           |             | 0.00       |     |  |   |  |
|                                          | 材料费小计                                  |              |        |       |        |        | —              | 561.43 | —           |             | 0.00       |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |        |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |        |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |        |                |        |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 15 页 共 28 页

|                                          |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|------------------------------------------|----------------------------------------|--------------|--------|-------|--------|-------|----------------|--------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                                     |                                        | 030404017006 |        | 项目名称  |        | 草棚配电箱 |                | 计量单位   |             | 台           |            | 工程量 |  | 1 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                                   | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费   |                | 人工费    | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 2-595                                    | 成套配电箱安装 普通型悬挂<br>嵌入式配电箱(半周长m以内)<br>1.5 | 台            | 1.0000 | 183.2 | 411.51 | 0     | 42.62%         | 183.20 | 411.51      | 0.00        | 78.08      |     |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                        |              |        |       |        |       |                | 55.07  | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                                        |              |        |       |        |       |                | -      | -0.08       | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                                        |              |        |       |        |       |                | -      | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                                     |                                        | 小计           |        |       |        |       |                | 238.27 | 411.43      | 0.00        | 78.08      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                                        | 未计价材料费       |        |       |        |       |                | 350    |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                        |              |        |       |        |       |                | 727.78 |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号                           |              |        |       | 单位     | 数量    | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                                          | 电力复合脂 一级                               |              |        |       | kg     | 0.41  | 79.12          | 32.44  |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 草棚配电箱                                  |              |        |       | 台      | 1     | 350            | 350    |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                                  |              |        |       |        |       | —              | 28.99  | —           |             | 0.00       |     |  |   |  |
|                                          | 材料费小计                                  |              |        |       |        |       | —              | 411.43 | —           |             | 0.00       |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 16 页 共 28 页

|                                          |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|------------------------------------------|----------------------------------------|--------------|--------|-------|--------|-------|----------------|--------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                                     |                                        | 030404017007 |        | 项目名称  |        | 圈舍配电箱 |                | 计量单位   |             | 台           |            | 工程量 |  | 6 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称                                   | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费   |                | 人工费    | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 2-595                                    | 成套配电箱安装 普通型悬挂<br>嵌入式配电箱(半周长m以内)<br>1.5 | 台            | 1.0000 | 183.2 | 411.51 | 0     | 42.62%         | 183.20 | 411.51      | 0.00        | 78.08      |     |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                                        |              |        |       |        |       |                | 55.07  | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                                        |              |        |       |        |       |                | -      | -0.08       | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                                        |              |        |       |        |       |                | -      | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                                     |                                        | 小计           |        |       |        |       |                | 238.27 | 411.43      | 0.00        | 78.08      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                                        | 未计价材料费       |        |       |        |       |                | 350    |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                                        |              |        |       |        |       |                | 727.78 |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号                           |              |        |       | 单位     | 数量    | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                                          | 电力复合脂 一级                               |              |        |       | kg     | 0.41  | 79.12          | 32.44  |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 圈舍配电箱                                  |              |        |       | 台      | 1     | 350            | 350    |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          | 其他材料费                                  |              |        |       |        |       | —              | 28.99  | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                                          | 材料费小计                                  |              |        |       |        |       | —              | 411.43 | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                                          |                                        |              |        |       |        |       |                |        |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 17 页 共 28 页

|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|-------------------|--------------|--------------|--------|------|-----|------|----------------|-------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码              |              | 030409010006 |        | 项目名称 |     | 接地挂环 |                | 计量单位  |             | 只           |            | 工程量 |  | 3 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号              | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |     |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        | 人工费  | 材料费 | 机械费  |                | 人工费   | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 补子目2              | 接地挂环         | 只            | 1.0000 | 0    | 25  | 0    | 42.62%         | 0.00  | 25.00       | 0.00        | 0.00       |     |  |   |  |
| 人工费调整             |              |              |        |      |     |      |                | 0.00  | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差             |              |              |        |      |     |      |                | -     | 0.00        | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整             |              |              |        |      |     |      |                | -     | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价              |              | 小计           |        |      |     |      |                | 0.00  | 25.00       | 0.00        | 0.00       |     |  |   |  |
|                   |              | 未计价材料费       |        |      |     |      |                | 0     |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价          |              |              |        |      |     |      |                | 25    |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |        |      | 单位  | 数量   | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                   | 其他材料费        |              |        |      |     |      | —              | 25    | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                   | 材料费小计        |              |        |      |     |      | —              | 25.00 | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 18 页 共 28 页

|                                          |                   |              |        |        |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|------------------------------------------|-------------------|--------------|--------|--------|--------|---------|----------------|--------|--------|---------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                                     |                   | 030410001003 |        | 项目名称   |        | 电杆组立-砼杆 |                | 计量单位   |        | 根       |            | 工程量     |  | 8 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |                   |              |        |        |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称              | 定额单位         | 数量     | 单价     |        |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                   |              |        | 人工费    | 材料费    | 机械费     |                | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 2-499                                    | 混凝土杆(m以内)13       | 根            | 1.0000 | 135.27 | 583.95 | 37.5    | 42.62%         | 135.27 | 583.95 | 37.50   | 57.66      |         |  |   |  |
| 人工费调整                                    |                   |              |        |        |        |         |                | 40.67  | -      | -       | -          |         |  |   |  |
| 材料费价差                                    |                   |              |        |        |        |         |                | -      | 0.61   | -       | -          |         |  |   |  |
| 机械费调整                                    |                   |              |        |        |        |         |                | -      | -      | 0.00    | -          |         |  |   |  |
| 人工单价                                     |                   | 小计           |        |        |        |         |                | 175.94 | 584.56 | 37.50   | 57.66      |         |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |                   | 未计价材料费       |        |        |        |         |                | 580    |        |         |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |                   |              |        |        |        |         |                | 855.66 |        |         |            |         |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号      |              |        | 单位     | 数量     | 单价(元)   |                | 合价(元)  |        | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |   |  |
|                                          | 混凝土杆(m以内)Φ190*12m |              |        | 根      | 1      | 580     |                | 580    |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 其他材料费             |              |        |        |        | —       |                | 4.56   |        | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          | 材料费小计             |              |        |        |        | —       |                | 584.56 |        | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          |                   |              |        |        |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                   |              |        |        |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                   |              |        |        |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                   |              |        |        |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                   |              |        |        |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                                          |                   |              |        |        |        |         |                |        |        |         |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 19 页 共 28 页

|                            |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|----------------------------|---------------|--------------|--------|-------|-----|-----|----------------|-------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                       |               | 010512001003 |        | 项目名称  |     | 底盘  |                | 计量单位  |             | 块           |            | 工程量 |  | 8 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号                       | 定额名称          | 定额单位         | 数量     | 单价    |     |     | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |               |              |        | 人工费   | 材料费 | 机械费 |                | 人工费   | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 2-494                      | 底盘、拉盘、卡盘安装 底盘 | 块            | 1.0000 | 44.21 | 95  | 0   | 42.62%         | 44.21 | 95.00       | 0.00        | 18.85      |     |  |   |  |
| 人工费调整                      |               |              |        |       |     |     |                | 13.44 | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                      |               |              |        |       |     |     |                | -     | 0.00        | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                      |               |              |        |       |     |     |                | -     | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                       |               | 小计           |        |       |     |     |                | 57.65 | 95.00       | 0.00        | 18.85      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |               | 未计价材料费       |        |       |     |     |                | 95    |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                   |               |              |        |       |     |     |                | 171.5 |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号  |              |        |       | 单位  | 数量  | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                            | 底盘            |              |        |       | 块   | 1   | 95             | 95    |             |             |            |     |  |   |  |
|                            | 材料费小计         |              |        |       |     |     | -              | 95.00 | -           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                            |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |               |              |        |       |     |     |                |       |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 20 页 共 28 页

|                            |                |              |        |      |        |         |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|----------------------------|----------------|--------------|--------|------|--------|---------|----------------|--------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码                       |                | 030410002011 |        | 项目名称 |        | 耐张横担组装  |                | 计量单位   |             | 组           |            | 工程量 |  | 2 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                |              |        |      |        |         |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号                       | 定额名称           | 定额单位         | 数量     | 单价   |        |         | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |                |              |        | 人工费  | 材料费    | 机械费     |                | 人工费    | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 2-514                      | 10kV以下横担 铁横担双根 | 组            | 1.0000 | 37.1 | 121.92 | 0       | 42.62%         | 37.10  | 121.92      | 0.00        | 15.81      |     |  |   |  |
| 人工费调整                      |                |              |        |      |        |         |                | 11.28  | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差                      |                |              |        |      |        |         |                | -      | -0.08       | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整                      |                |              |        |      |        |         |                | -      | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价                       |                | 小计           |        |      |        |         |                | 48.38  | 121.84      | 0.00        | 15.81      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                | 未计价材料费       |        |      |        |         |                | 117.96 |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价                   |                |              |        |      |        |         |                | 186.03 |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号   |              |        |      | 单位     | 数量      | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                            | 镀锌角钢 铁横担       |              |        |      | kg     | 30.7823 | 3.832          | 117.96 |             |             |            |     |  |   |  |
|                            | 其他材料费          |              |        |      |        |         | —              | 3.88   | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                            | 材料费小计          |              |        |      |        |         | —              | 121.84 | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                            |                |              |        |      |        |         |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |                |              |        |      |        |         |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |                |              |        |      |        |         |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |                |              |        |      |        |         |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |                |              |        |      |        |         |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|                            |                |              |        |      |        |         |                |        |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 21 页 共 28 页

|                            |                 |              |        |       |        |        |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|----------------------------|-----------------|--------------|--------|-------|--------|--------|----------------|--------|--------|---------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                       |                 | 030608010003 |        | 项目名称  |        | 拉线     |                | 计量单位   |        | 套       |            | 工程量     |  | 3 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                 |              |        |       |        |        |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
| 定额编号                       | 定额名称            | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |        | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                 |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费    |                | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 2-529                      | 普通拉线(截面mm2以内)35 | 根            | 1.0000 | 32.11 | 115.52 | 0      | 42.62%         | 32.11  | 115.52 | 0.00    | 13.69      |         |  |   |  |
| 人工费调整                      |                 |              |        |       |        |        |                | 9.76   | -      | -       | -          |         |  |   |  |
| 材料费价差                      |                 |              |        |       |        |        |                | -      | 0.00   | -       | -          |         |  |   |  |
| 机械费调整                      |                 |              |        |       |        |        |                | -      | -      | 0.00    | -          |         |  |   |  |
| 人工单价                       |                 | 小计           |        |       |        |        |                | 41.87  | 115.52 | 0.00    | 13.69      |         |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                 | 未计价材料费       |        |       |        |        |                | 113.59 |        |         |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                   |                 |              |        |       |        |        |                | 171.08 |        |         |            |         |  |   |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号    |              |        | 单位    | 数量     | 单价(元)  |                | 合价(元)  |        | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |   |  |
|                            | 普通拉线(截面mm2以内)35 |              |        | 根     | 1      | 113.59 |                | 113.59 |        |         |            |         |  |   |  |
|                            | 其他材料费           |              |        |       |        | —      |                | 1.93   |        | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                            | 材料费小计           |              |        |       |        | —      |                | 115.52 |        | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                            |                 |              |        |       |        |        |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                 |              |        |       |        |        |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                 |              |        |       |        |        |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                 |              |        |       |        |        |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                 |              |        |       |        |        |                |        |        |         |            |         |  |   |  |
|                            |                 |              |        |       |        |        |                |        |        |         |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 22 页 共 28 页

|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|----------------------------|------------------|--------------|--------|-------|--------|-------|----------------|-------|-------|---------|------------|---------|--|----|--|
| 项目编码                       |                  | 030409010007 |        | 项目名称  |        | 悬式碟瓶  |                | 计量单位  |       | 片       |            | 工程量     |  | 18 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
| 定额编号                       | 定额名称             | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费   |                | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |    |  |
| 2-173                      | 10kV以下户外式支持绝缘子1孔 | 10个          | 0.1000 | 50.29 | 285.25 | 11.59 | 42.62%         | 5.03  | 28.53 | 1.16    | 2.14       |         |  |    |  |
| 人工费调整                      |                  |              |        |       |        |       |                | 1.53  | -     | -       | -          |         |  |    |  |
| 材料费价差                      |                  |              |        |       |        |       |                | -     | -0.02 | -       | -          |         |  |    |  |
| 机械费调整                      |                  |              |        |       |        |       |                | -     | -     | 0.00    | -          |         |  |    |  |
| 人工单价                       |                  | 小计           |        |       |        |       |                | 6.56  | 28.51 | 1.16    | 2.14       |         |  |    |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                  | 未计价材料费       |        |       |        |       |                | 20    |       |         |            |         |  |    |  |
| 清单项目综合单价                   |                  |              |        |       |        |       |                | 38.37 |       |         |            |         |  |    |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号     |              |        | 单位    | 数量     | 单价(元) |                | 合价(元) |       | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |    |  |
|                            | 悬式碟瓶             |              |        | 个     | 1      | 20    |                | 20    |       |         |            |         |  |    |  |
|                            | 其他材料费            |              |        |       |        | —     |                | 8.51  |       | —       |            | 0.00    |  |    |  |
|                            | 材料费小计            |              |        |       |        | —     |                | 28.51 |       | —       |            | 0.00    |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 23 页 共 28 页

|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|----------------------------|------------------|--------------|--------|-------|--------|-------|----------------|-------|-------|---------|------------|---------|--|----|--|
| 项目编码                       |                  | 030409010008 |        | 项目名称  |        | 立柱绝缘子 |                | 计量单位  |       | 个       |            | 工程量     |  | 32 |  |
| 清单综合单价组成明细                 |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
| 定额编号                       | 定额名称             | 定额单位         | 数量     | 单价    |        |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        | 人工费   | 材料费    | 机械费   |                | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |    |  |
| 2-173                      | 10kV以下户外式支持绝缘子1孔 | 10个          | 0.1000 | 50.29 | 235.25 | 11.59 | 42.62%         | 5.03  | 23.53 | 1.16    | 2.14       |         |  |    |  |
| 人工费调整                      |                  |              |        |       |        |       |                | 1.53  | -     | -       | -          |         |  |    |  |
| 材料费价差                      |                  |              |        |       |        |       |                | -     | -0.02 | -       | -          |         |  |    |  |
| 机械费调整                      |                  |              |        |       |        |       |                | -     | -     | 0.00    | -          |         |  |    |  |
| 人工单价                       |                  | 小计           |        |       |        |       |                | 6.56  | 23.51 | 1.16    | 2.14       |         |  |    |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日 |                  | 未计价材料费       |        |       |        |       |                | 15    |       |         |            |         |  |    |  |
| 清单项目综合单价                   |                  |              |        |       |        |       |                | 33.37 |       |         |            |         |  |    |  |
| 材料费<br>明细                  | 主要材料名称、规格、型号     |              |        | 单位    | 数量     | 单价(元) |                | 合价(元) |       | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |    |  |
|                            | 立柱绝缘子            |              |        | 个     | 1      | 15    |                | 15    |       |         |            |         |  |    |  |
|                            | 其他材料费            |              |        |       |        | —     |                | 8.51  |       | —       |            | 0.00    |  |    |  |
|                            | 材料费小计            |              |        |       |        | —     |                | 23.51 |       | —       |            | 0.00    |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |
|                            |                  |              |        |       |        |       |                |       |       |         |            |         |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 24 页 共 28 页

|               |                          |              |        |       |       |      |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|---------------|--------------------------|--------------|--------|-------|-------|------|----------------|--------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码          |                          | 030505001003 |        | 项目名称  |       | 耐张线夹 |                | 计量单位   |             | 只           |            | 工程量 |  | 8 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                          |              |        |       |       |      |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号          | 定额名称                     | 定额单位         | 数量     | 单价    |       |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价     |             |             |            |     |  |   |  |
|               |                          |              |        | 人工费   | 材料费   | 机械费  |                | 人工费    | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 2-407         | 电缆穿刺线夹安装 主电缆截面(mm2以下)120 | 套            | 1.0000 | 43.93 | 55.08 | 0    | 42.62%         | 43.93  | 55.08       | 0.00        | 18.72      |     |  |   |  |
| 人工费调整         |                          |              |        |       |       |      |                | 13.35  | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差         |                          |              |        |       |       |      |                | -      | 0.00        | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整         |                          |              |        |       |       |      |                | -      | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价          |                          | 小计           |        |       |       |      |                | 57.28  | 55.08       | 0.00        | 18.72      |     |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日 |                          | 未计价材料费       |        |       |       |      |                | 45     |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价      |                          |              |        |       |       |      |                | 131.08 |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料费<br>明细     | 主要材料名称、规格、型号             |              |        |       | 单位    | 数量   | 单价(元)          | 合价(元)  | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|               | 电力复合脂 一级                 |              |        |       | kg    | 0.05 | 79.12          | 3.96   |             |             |            |     |  |   |  |
|               | 耐张线夹                     |              |        |       | 套     | 1    | 45             | 45     |             |             |            |     |  |   |  |
|               | 其他材料费                    |              |        |       |       |      | —              | 6.12   | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|               | 材料费小计                    |              |        |       |       |      | —              | 55.08  | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|               |                          |              |        |       |       |      |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|               |                          |              |        |       |       |      |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|               |                          |              |        |       |       |      |                |        |             |             |            |     |  |   |  |
|               |                          |              |        |       |       |      |                |        |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 25 页 共 28 页

|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|-------------------|--------------|--------------|--------|------|-----|--------|----------------|-------|-------|-------------|------------|-------------|--|---|--|
| 项目编码              |              | 030409010009 |        | 项目名称 |     | 耐张直角挂板 |                | 计量单位  |       | 只           |            | 工程量         |  | 8 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
| 定额编号              | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |     |        | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        | 人工费  | 材料费 | 机械费    |                | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润 |             |  |   |  |
| 补子目3              | 耐张直角挂板       | 只            | 1.0000 | 0    | 15  | 0      | 42.62%         | 0.00  | 15.00 | 0.00        | 0.00       |             |  |   |  |
| 人工费调整             |              |              |        |      |     |        |                | 0.00  | -     | -           | -          |             |  |   |  |
| 材料费价差             |              |              |        |      |     |        |                | -     | 0.00  | -           | -          |             |  |   |  |
| 机械费调整             |              |              |        |      |     |        |                | -     | -     | 0.00        | -          |             |  |   |  |
| 人工单价              |              | 小计           |        |      |     |        |                | 0.00  | 15.00 | 0.00        | 0.00       |             |  |   |  |
|                   |              | 未计价材料费       |        |      |     |        |                | 0     |       |             |            |             |  |   |  |
| 清单项目综合单价          |              |              |        |      |     |        |                | 15    |       |             |            |             |  |   |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |        | 单位   | 数量  | 单价(元)  |                | 合价(元) |       | 暂估单价<br>(元) |            | 暂估合价<br>(元) |  |   |  |
|                   | 其他材料费        |              |        |      |     | —      |                | 15    |       | —           |            | 0.00        |  |   |  |
|                   | 材料费小计        |              |        |      |     | —      |                | 15.00 |       | —           |            | 0.00        |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |        |                |       |       |             |            |             |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 26 页 共 28 页

|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|-------------------|--------------|--------------|--------|------|-----|------|----------------|-------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码              |              | 020110022002 |        | 项目名称 |     | 球头挂环 |                | 计量单位  |             | 只           |            | 工程量 |  | 8 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号              | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |     |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        | 人工费  | 材料费 | 机械费  |                | 人工费   | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 补子目4              | 球头挂环         | 只            | 1.0000 | 0    | 12  | 0    | 42.62%         | 0.00  | 12.00       | 0.00        | 0.00       |     |  |   |  |
| 人工费调整             |              |              |        |      |     |      |                | 0.00  | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差             |              |              |        |      |     |      |                | -     | 0.00        | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整             |              |              |        |      |     |      |                | -     | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价              |              | 小计           |        |      |     |      |                | 0.00  | 12.00       | 0.00        | 0.00       |     |  |   |  |
|                   |              | 未计价材料费       |        |      |     |      |                | 0     |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价          |              |              |        |      |     |      |                | 12    |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |        |      | 单位  | 数量   | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                   | 其他材料费        |              |        |      |     |      | —              | 12    | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                   | 材料费小计        |              |        |      |     |      | —              | 12.00 | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 27 页 共 28 页

|                                          |              |              |        |      |        |       |                |       |       |         |            |         |  |   |  |
|------------------------------------------|--------------|--------------|--------|------|--------|-------|----------------|-------|-------|---------|------------|---------|--|---|--|
| 项目编码                                     |              | 080807009001 |        | 项目名称 |        | 电缆支架  |                | 计量单位  |       | 套       |            | 工程量     |  | 6 |  |
| 清单综合单价组成明细                               |              |              |        |      |        |       |                |       |       |         |            |         |  |   |  |
| 定额编号                                     | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |        |       | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |       |         |            |         |  |   |  |
|                                          |              |              |        | 人工费  | 材料费    | 机械费   |                | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费<br>和利润 |         |  |   |  |
| 6-365                                    | 吊托支架制作安装     | kg           | 5.0000 | 6.01 | 5.37   | 0.22  | 42.62%         | 30.05 | 26.85 | 1.10    | 12.80      |         |  |   |  |
| 人工费调整                                    |              |              |        |      |        |       |                | 8.75  | -     | -       | -          |         |  |   |  |
| 材料费价差                                    |              |              |        |      |        |       |                | -     | 0.00  | -       | -          |         |  |   |  |
| 机械费调整                                    |              |              |        |      |        |       |                | -     | -     | 0.00    | -          |         |  |   |  |
| 人工单价                                     |              | 小计           |        |      |        |       |                | 38.80 | 26.85 | 1.10    | 12.80      |         |  |   |  |
| 二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日 |              | 未计价材料费       |        |      |        |       |                | 19.95 |       |         |            |         |  |   |  |
| 清单项目综合单价                                 |              |              |        |      |        |       |                | 79.55 |       |         |            |         |  |   |  |
| 材料费<br>明细                                | 主要材料名称、规格、型号 |              |        | 单位   | 数量     | 单价(元) |                | 合价(元) |       | 暂估单价(元) |            | 暂估合价(元) |  |   |  |
|                                          | 扁钢 <-59      |              |        | kg   | 1.026  | 3.832 |                | 3.93  |       |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 不锈钢扁钢 <-59   |              |        | kg   | 1.026  | 3.832 |                | 3.93  |       |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 角钢 ∠60       |              |        | kg   | 3.1512 | 3.832 |                | 12.08 |       |         |            |         |  |   |  |
|                                          | 其他材料费        |              |        |      |        | —     |                | 6.88  |       | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          | 材料费小计        |              |        |      |        | —     |                | 26.83 |       | —       |            | 0.00    |  |   |  |
|                                          |              |              |        |      |        |       |                |       |       |         |            |         |  |   |  |
|                                          |              |              |        |      |        |       |                |       |       |         |            |         |  |   |  |
|                                          |              |              |        |      |        |       |                |       |       |         |            |         |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡  
高标准养殖示范园区基础设施建设项目

第 28 页 共 28 页

|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|-------------------|--------------|--------------|--------|------|-----|------|----------------|-------|-------------|-------------|------------|-----|--|---|--|
| 项目编码              |              | 030505001004 |        | 项目名称 |     | 并沟线夹 |                | 计量单位  |             | 只           |            | 工程量 |  | 8 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
| 定额编号              | 定额名称         | 定额单位         | 数量     | 单价   |     |      | 管理费<br>和利润(费率) | 合价    |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        | 人工费  | 材料费 | 机械费  |                | 人工费   | 材料费         | 机械费         | 管理费<br>和利润 |     |  |   |  |
| 补子目5              | 并沟线夹         | 只            | 1.0000 | 0    | 15  | 0    | 42.62%         | 0.00  | 15.00       | 0.00        | 0.00       |     |  |   |  |
| 人工费调整             |              |              |        |      |     |      |                | 0.00  | -           | -           | -          |     |  |   |  |
| 材料费价差             |              |              |        |      |     |      |                | -     | 0.00        | -           | -          |     |  |   |  |
| 机械费调整             |              |              |        |      |     |      |                | -     | -           | 0.00        | -          |     |  |   |  |
| 人工单价              |              | 小计           |        |      |     |      |                | 0.00  | 15.00       | 0.00        | 0.00       |     |  |   |  |
|                   |              | 未计价材料费       |        |      |     |      |                | 0     |             |             |            |     |  |   |  |
| 清单项目综合单价          |              |              |        |      |     |      |                | 15    |             |             |            |     |  |   |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |        |      | 单位  | 数量   | 单价(元)          | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |     |  |   |  |
|                   | 其他材料费        |              |        |      |     |      | —              | 15    | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                   | 材料费小计        |              |        |      |     |      | —              | 15.00 | —           | 0.00        |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |
|                   |              |              |        |      |     |      |                |       |             |             |            |     |  |   |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







## 其他项目清单与计价汇总表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 规费、税金项目计价表

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设项目

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

## (适用造价信息差额调整法)

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设  
瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 名称、规格、型号                                        | 单位        | 数量       | 风险系数(%) | 基准单价(元) | 投标单价(元) | 发包人确认单价(元) | 备注 |
|----|-------------------------------------------------|-----------|----------|---------|---------|---------|------------|----|
| 1  | 扁钢 <-59                                         | kg        | 6.15615  |         | 3.832   | 3.832   |            |    |
| 2  | 不锈钢扁钢 <-59                                      | kg        | 6.15615  |         | 3.832   | 3.832   |            |    |
| 3  | 角钢 ∠60                                          | kg        | 18.9189  |         | 3.832   | 3.832   |            |    |
| 4  | PVC穿线管中型 (M)<br>φ 50mm                          | m         | 678.4    |         | 7.55    | 7.55    |            |    |
| 5  | 耐张线夹                                            | 套         | 8        |         | 45      | 45      |            |    |
| 6  | 热轧槽钢                                            | t         | 0.066218 |         | 3894.26 | 3894.26 |            |    |
| 7  | 预付费式真空断路器                                       | 台         | 1        |         | 13500   | 13500   |            |    |
| 8  | 导线架设 钢芯铝绞线<br>JKLGYT-95/20                      | km/单<br>线 | 1.93     |         | 6300    | 6300    |            |    |
| 9  | 低压导线 YJV-4*95                                   | m         | 15       |         | 291.209 | 291.209 |            |    |
| 10 | 低压架空电缆 电力电<br>缆YJV-0.6/1-4*95                   | m         | 139.885  |         | 291.209 | 291.209 |            |    |
| 11 | 电缆保护管敷设 镀锌<br>钢管SC150                           | m         | 138.5    |         | 78.823  | 78.823  |            |    |
| 12 | 铜芯电力电缆敷设<br>YJV-0.6/1-4*50                      | m         | 40       |         | 148.106 | 148.106 |            |    |
| 13 | 电缆保护管敷设 镀锌<br>钢管SC100                           | m         | 40       |         | 40.538  | 40.538  |            |    |
| 14 | 铜芯电力电缆敷设 电<br>力电缆AC0.1KvYJV-0<br>.6/1-3*16+1*10 | m         | 640      |         | 40.752  | 40.752  |            |    |
| 15 | 不锈钢综合配电箱                                        | 台         | 1        |         | 5500    | 5500    |            |    |
| 16 | 不锈钢低压配电箱                                        | 台         | 2        |         | 850     | 850     |            |    |
| 17 | 办公区配电箱                                          | 台         | 1        |         | 500     | 500     |            |    |
| 18 | 草棚配电箱                                           | 台         | 1        |         | 350     | 350     |            |    |
| 19 | 圈舍配电箱                                           | 台         | 6        |         | 350     | 350     |            |    |
| 20 | 普通拉线(截面mm2以<br>内)35                             | 根         | 3        |         | 113.59  | 113.59  |            |    |
| 21 | 混凝土杆(m以内) Φ19<br>0*12m                          | 根         | 8        |         | 609.18  | 580     |            |    |
| 22 | 底盘                                              | 块         | 8        |         | 175     | 95      |            |    |
| 23 | 悬式碟瓶                                            | 个         | 18       |         | 20      | 20      |            |    |

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用造价信息差额调整法)

标段：2025年大中型水库库区和移民安置区基础设施建设瓜州县沙河乡高标准养殖示范园区基础设施建设

工程名称: 电气设备安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。